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

BIBICE / ZA „KOSYNIEREM”
24−arowa, budowlana, atrakcyjna,
widokowa, obok nowych domów,
woda, gaz, prąd przy granicy dz.
cena: 195 000 zł

WĘGRZCE / trasa E−7 wylotowa na Warszawę
3 x 25 a, usługowa, cena: 8 000 zł/a

BOLEŃ / trasa E−7 wylotowa na Warszawę
4 x 8 a, kwadrat, dogodny dojazd, 5700 zł/a

UL. GLOGERA
Działka ~ 1 ha pod zabudowę mieszkaniową
− najlepiej szeregową lub bliźniaczą, 33m
szeroka, atrakcyjna, rozwojowa lokalizacja,
dogodny dojazd, cena: 19 500 zł/a

BRONOWICE / UL. CHEŁMOŃSKIEGO
35−arowa, pod zabudowę mieszkaniową M3
+ 18 arów, bardzo ładne domy w sąsiedztwie,
dogodny dojazd od Jasnogórskiej za makro,
33 m szerokości, cena: 4000 USD/a

PYCHOWICE / UL. RODZINNA
27−arowa, atrakcyjna, blisko las, 20 000 zł/a

PROKOCIM / UL. PODLESIE
8−arowa, budowlana, media obok, 140 000 zł

BRONOWICE / UL. CHEŁMOŃSKIEGO
13−arowa, mieszkaniowa, 12 000 zł/a

UL. STAWOWA / PASTERNIK
8a, 15a, w ładnej, zacisznej okolicy, 20 000 zł/a

UL. ANDERSA / OSIEDLE SPÓŁDZIELCZE
9,5−arowa w dużym osiedlu mieszkaniowym,
wymiary 25m x 38m, uzbrojenie w działce lub obok,
użytkowanie wieczyste, idealne miejsce na mały
pawilon z mieszkaniem, gabinety, garaże, 120 000 zł

RZĄSKA / UL. SARNI STOK
16 a, piękna, pozwolenie, uzbrojenie, 310 000 zł

RZĄSKA / UL. SUCHA
20 a, ładna 23 m szerokości, MPK, 160 000 zł

PROWIZJA
JEDYNIE

OD
SPRZEDAJĄCEGO

ZAPRASZAMY

�
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LOKALE − WYNAJEM
KROWODRZA, handlowy 45m2 0  p. 1.600 zł FKN−5490
STARE MIASTO, biurowy 60m2 1  p. 600 USD FKN−5415
ŚW. TOMASZA, usług. biurowy 70m2 0  p. 14 EUR/ m2 FKN−5104
PODGÓRZE, usług. biurowy 75m2 0  p. 15 zł/ m2 FKN−5282
SŁAWKOWSKA, biur. 100 m2 1 p. 3000 zł FKN−5174
WESTERPLATTE, biur. 100 m2 0 p. 4500 zł FKN−5176
KAZIMIERZ, biur. usługi 115 m2 0 p. 7500 zł FKN−5496
KARMELICKA, biur. usługi 140 m2 0 p. 12EUR/ m2 FKN−4434
KARMELICKA, biur. usługi 180 m2 0 p. 120 zł/m2 FKN−4581
ŚW. TOMASZA, biurowy 100−300m2 1  p. 13 EUR/ m2 FKN−5105
OK. CENTRUM, biurowy 200 m2 2 p. 4.000  zł FKN− 4766
OK. PLANT, gastron. 220 m2 −1 i 0 p. 10.000  zł FKN− 5256
AZORY,  usług. biurowy 400 m2 0 p. do neg. FKN− 5391
KRUPNICZA,  usług. biurowy 450 m2 0−2 p. 20.000 zł FKN− 5400
KROWODRZA, handl.  usługowy 225 m2 0 p. 4.000 zł FKN− 4226
STARE MIASTO, usług. biurowy 600m2 0−2 p. 20.000 zł FKN− 5400

APARTAMENTY − WYNAJEM

OS. OFICERSKIE, usług. biurowy 655 m2 0−1 p. 30 zł/ m2 FKN− 4744
OK. MAKRO, usług. biurowy 700 m2 0 p. 50 zł/ m2 FKN− 5278
R. MATECZNE, biurowy 100− 800m2 2 p. 29 zł/m2 FKN− 4695
RYBITWY, magaz. 300 m2 rampa. 16 zł/m2 FKN− 5497
RYBITWY, magaz. 680 m2 rampa. 16 zł/m2 FKN− 5499
RYBITWY, magaz. 500−700 m2 b.d. stand. 12 zł/m2 FKN− 3754
BRONOWICE, magaz. uług. 650m2 dobry 35 zł/ m2 FKN−5279
KROWODRZA, handl. 800m2 1 p. 18 zł/ m2 FKN−5359
KURDWANÓW, handl.usług. 800m2 0 p. 30 zł/ m2 FKN−5452
OK. AL. POKOJU, handl. 800m2 b.d. stand. 24 zł/ m2 FKN−5500
BRONOWICE, biur.magaz. 820m2 wys. stand. 20 zł/ m2 FKN−5276
PROKOCIM, magaz. 1000m2 dobry 14.000 zł FKN−5281
RYBITWY, magaz. 1500 m2 wys. stand. 5 USD/ m2 FKN−4540
PŁASZÓW, magaz. 1750 m2 dobry 20 zł/ m2 FKN−5230
NOWA HUTA, magaz. 2300m2 dobry 15 zł/ m2 FKN−5501
BRONOWICE, pawilon 3500m2 wys. stand. 45 zł/ m2 FKN−5278

DUŻY WYBÓR OFERT POWIERZCHNI BIUROWYCH DO WYNAJĘCIA – RÓŻNY STANDARD, CENA, LOKALIZACJA !!!

PEŁNA PREZENTACJA OFERT W NASZYM SERWISIE INTERNETOWYM  www.fk−nieruchomosci.pl

STARE MIASTO , 4−pok. 170 m2 4 p. 2600 USD FKN−5340
STARE MIASTO , 3−pok. 146 m2 1 p. 1000 USD FKN−5246
STARE MIASTO , 4−pok. 140 m2 2 p. 1200 USD FKN−5249
SALWATOR , 4−pok. 135 m2 3 p. 3.500 zł FKN−4163
PL. NA GROBLACH , 3−pok. 130 m2 1  p. 1200 EUR FKN−5372
STARE MIASTO, 2−pok. 100 m2 3 p. 1.000 EUR FKN−4256
WOLA JUSTOWSKA, 4−pok. 95 m2 1 p. 1.000 EUR FKN−4636
SALWATOR , 3−pok. 94 m2 1p. 900 USD FKN−5378
STARE MIASTO , 2−pok. 94 m2 1p. 1100 EUR FKN−5425
WOLA JUSTOWSKA, 3−pok. 90 m2 1 p. 1.000 EUR FKN−4653
KAZIMIERZ, 3−pok. 70 m2 1 p. 2.000 zł FKN−4377
STARE MIASTO, 1−pok. 62 m2 3 p. 850 EUR FKN−5426
STARE MIASTO, 1−pok. 60 m2 2 p. 480 EUR FKN−5237
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
WOLA JUSTOWSKA 126m2, 2800zł, of.1098
UL. GRABOWSKIEGO apartament 130m2,
w pełni umeblowany, 800 USD, of.975
UL. KREMEROWSKA 146m2, umeblowane, kominek,
fontanna, antyki, 1000 USD z mediami, of.1142
WOLA JUSTOWSKA nowy dom wolnostojący
o pow. 150m2, 1000 EURO, of.1170
PYCHOWICE nowy dom 213m2, dz. 6,3a, kominek,
umeblowana kuchnia, alarm, 1500 USD, of.1051
OS. PIASTÓW dwupoziomowe mieszkanie 220m2,
umeblowane, kameralny budynek,  2000zł
RYNEK GŁÓWNY apartament 265m2, 12 EUR/m2, of.1138
PRZEGORZAŁY dom 270m2, dz. 4,5a, 1000 USD
PRZEGORZAŁY 330m2, 4a, 3000zł, of.1166
REJ. GROTTGERA segment 380m2, wysoki standard,
umeblowany, 2800 USD, of.1153
WOLA JUSTOWSKA dom 400m2, dz. 9a, 2000 USD, of.1066
SZCZYGLICE rezydencja o pow. 430m2 + 120m2 mieszka−
nie, dz. 75a, basen, sauna, korty, jeziorko, 5000 USD, of.810

Mieszkania – sprzedaż
UL. BRATYSŁAWSKA 60,91m2, III/XV, nowe, 188.000zł,
of.1157
UL. KRASZEWSKIEGO 68m2, II/IV, 265.000zł, of.1162
UL. KRASZEWSKIEGO 68m2, IV/IV, nowe, 240.000zł,
of.1163
REJ. ZWIERZYNIECKIEJ 85,79m2, I/III, 386.000zł, of.1155
UL. TURNIEJOWA “Kasztel” 98,60m2, I piętro, garaż,
370.000zł, of.1062
UL. KRASZEWSKIEGO 98,80m2, IV/IV, nowe, 350.000zł,
of.1164
UL. KONARSKIEGO zaadoptowane poddasze o pow.
105,21m2 (po obrysie pow. 142m2), III piętro, 425.000zł, of.1169
UL. WARSZAWSKA nowe apartamenty dwupoziomowe
o pow. 102m2, 96m2, 90m2, cena: 3400zł/m2, of.1106
UL. PODWALE 110m2, adaptacja strychu, 440.000zł, of.1134
UL. KREMEROWSKA 118m2, III piętro, 124.000 USD, of.1143

Licencja zawodowa nr 225

UL. SASKA/LIPSKA do wynajęcia,
nowy obiekt handlowo−usługowo−
biurowy o pow. 350m2, dz.7a, 10.000zł,
of.1059
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"R E T O R Y K A  2 4"
Biuro Obrotu Nieruchomościami

mgr inż. Ewa Piotrowska

OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA, KREDYTY HIPOTECZNE, PRAKTYKI ZAWODOWE, LICENCJA ZAWODOWA

31−107 Kraków, ul. Retoryka 24
tel./fax 423−05−04, tel. 292−05−04

e−mail: bnretoryka24@interia.pl
czynne: pn.−pt. 9.30−18.00

OFERTA DLA INWESTORA – FOR INVESTORS

Kamienice sprzedaż – Old tenement−house
Radziwiłłowska, 900m2, 1,4mlnUSD
Kalwaryjska, 500m2, dz. 6a, wolne 3 mieszkania,
lokale użytkowe, 210 tys.USD
ok. Długiej 6a, 1200 m2, cała wolna 3 mln. PLN
ok. Pl. Matejki 10a 2100 m2, cała wolna 1,5 mln EUR
Ok. Karmelickiej 800 m2 820 tys. USD cała wolna
130 m2 B. Fałęcki 800 zł/m2 strych do adaptacji

Działki – Parcels
Wola Justowska 60a, 700 tys.zł
UC 30 ha − Płd. Krakowa − 3,5 mlnzł
Ul. Krakowska – 566 m2, 275 tys. USD
Śródmieście – M1, UC 140a 100 USD/m2
Ok. Plazy – M!, UC, M3, 3 ha 100 USD/m2
Stara Olsza 7a, 120 tys. USD, M3
50a, Bronowice Małe 20 tys. zł/a
29a, Zakopane – Kościelisko, 50 USD/m2, możl. podz.
Balicka, 1 ha, 60 13500/a
25a Bronowice Małe 25 tys. zł/ a
Bronowice 25a 28 tys. zł/a
Bronowice 44a 26 tys. zł/a

Działki pod stacje benzynowe:
Chrzanów 34a; Cieszyn ok. 2,5 ha; Częstochowa
71a; Kołbaskowo 95a; Kraków 20a; Poznań 53a;
Skierniewice 32a; Słubice 51a; Szczeci 70a − Więk−
szość działek ma WZiZT

POSIADAMY BOGATĄ OFERTĘ DWORKÓW

MIESZKANIA SPRZEDAŻ – APARTMENTS FOR SALE

2−pokojowe – One bedroom
46,5 m2 B. Fałęcki 100 tys. zł
42 m2 Łokietka 150 tys. zł
46 m2 A. Krajowej 190 tys. zł
44 m2 Mazowiecka 155 tys. zł
60 m2 Orzeszkowej 250 tys. zł
70 m2 Wrocławska 270 tys. zł
73 m2 Wenecja 315 tys. zł

3−pokojowe – Two bedrooms
71 m2 Os. Oświecenia 200 tys. zł
60 m2 Zakatek 235 tys. zł
100 m2 Wesele 500 tys zł
80 m2 Bonerowska 170 tys. zł
86 m2 Lea 480 tys. zł , garaż
100 m2, Syrokomli 350 tys. zł
108 m2 ok. Krasickiego 230 tys. zł
100 m2 W. Justowska 340 tys. zł nowe
100 m2 Podwale 440 tys. zł poddasze
55 m2 Radzikowskiego 150 tys. zł
73 m2 Piastowska 190 tys. zł
105 m2 Sebastiana 320 tys. zł
70 m2 Os. Widok 360 tys. zł garaż
100 m2 Salwator 360 tys. zł poddasze
72 m2 Legnicka 240 tys. zł

4−pokojowe – Three bedrooms
122 m2 Kremerowska 3000/m2
84 m2 Majora 290 tys. zł garaż
84 m2, Fiołkowa, 290 tys. zł
100 m2,, Żabiniec 310 tys. zł
140 m2, Śląska 350 tys. zł
190 m2 Grodzka 900 tys. zł 1 p. front
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
(do negocjacji). Nr oferty: DS/126
Niepołomice – od 118 do 133m2, nowe domy w zabudowie szeregowej, stan surowy za−
mknięty, 3−4 pokoje, garaż. Cena: od 1200,− PLN/m2 netto. Nr oferty: DS/130
Dąbrowa k/Niepołomic – dwa domy wolnostojące, 240m2 i 120m2, działka 31ar, wysoki stan−
dard. Cena: 320�000,− PLN PILNA SPRZEDAŻ! Nr oferty DS/127
Podłęże Gmina Niepołomice – 230m2, działka 14ar, 4 pokoje, 2 łazienki, garaż w przyzie−
miu. Cena: 270�000,− PLN Nr oferty: DS/74
Myślenice – Zarabie − 130m2, działka widokowa 7,6 ar, 5 pokoi, 2 łazienki, kuchnia.
Cena 265�000,− PLN. Nr oferty DS./66

Domy/apartamenty wynajem / Houses/apartments for rent
Rynek Główny – Luksusowe apartamenty, od 50m2 do265m2, reprezentacyjna kamienica.
Ceny: od 450,− EURO miesięcznie. Nr oferty MW/122
Wola Justowska – 370m2, działka 25,6ar, 6 pokoi, 3 łazienki, po remoncie, kuchnia na miarę,
wysoki standard, piękny ogród. Cena 1800,− EURO miesięcznie. Nr oferty DW/41
Wola Justowska – 180m2, działka 11 ar, bliźniak, 5 pokoi, 2 łazienki, wyposażona kuchnia.
Cena 900,− EURO miesięcznie. Nr oferty dw/28
Wola Justowska – 280m2, działka 6ar, 4 pokoje, salon z kominkiem, jadalnia, duża, wyposa−
żona kuchnia, 2 łazienki, 2 garaże. Cena 2000,− USD miesięcznie. Nr oferty DW/85
Ruczaj – okolice Tesco, 250m2, 3 kondygnacje, garaż, kompletnie umeblowany i wyposażony,
działka 14ar, wysoki standard. Cena 4000,− PLN miesięcznie. Nr oferty DW/99
Pasternik – 220m2, działka 5,5ar,  5 pokoi, salon z kominkiem, 2 łazienki, 2 garaże, wysoki
standard. Cena 3000,− PLN miesięcznie. Nr oferty DW/83
Piaski Wielkie – 240m2, działka 5ar, 4 pokoje, salon z kominkiem, 2 łazienki, 2 garaże. 2 km
od autostrady. Cena 2500,− PLN miesięcznie. Nr oferty DW/84
Prądnik Biały – 400m2, działka 6ar, 8 pokoi, 3 łazienki, garaż, 8 miejsc parkingowych. Zna−
komity dla firmy. Cena 1600,− EURO miesięcznie. Nr oferty DW/84
Stare Miasto – Siemieradzkiego, 74m2, luksusowy apartament. Cena 500,− EURO miesięcznie.
Nr oferty MW/105
Rynek Podgórski – Ul. Staromostowa, nowe luksusowe apartamenty, 67m2 i 72m2, kompletnie
umeblowane i wyposażone, winda, ochrona. Cena: 2000,− PLN miesięcznie. Nr oferty: MW/111
Żabiniec – 95m2, dwupoziomowe mieszkanie, 4 pokoje, kuchnia, łazienka, duży taras, wysoki
standard. Cena: 1800,− PLN miesięcznie. Nr oferty MW/101

MIESZKANIA SPRZEDAŻ / APARTMENTS FOR SALE:
Pradnik Biały – Ul. Białoprądnicka 98m2, 3 pokoje, 2 poziomy, rok budowy 2000, luksusowe,

2 balkony, kominek. Cena 399�000,− PLN. Nr oferty MS/103
Syrokomli – 88m2, kamienica, 3 piętro, 3 pokoje, wysokość lokalu
3.20m, częściowo do remontu. Cena 335�000,− PLN. Nr oferty MS/95
Armii Krajowej – 46m2, wysoki parter, 2 pokoje, jasna kuchnia, osie−
dle zamknięte, monitorowane. Cena 195�000,− PLN. Nr oferty MS/27
Ul. Zakopiańska – 66m2, V piętro, 3 pokoje, jasna kuchnia, łazien−
ka, WC. Cena 198�000,− PLN. Nr oferty MS/20
Kuźnicy Kołłątajowskiej – 69m2, wysoki parter, 3 pokoje, kuch−
niojadalnia, nowe budownictwo, osiedle zamknięte. Cena: 215�000,−
PLN. Nr oferty MS/112
Os. Młodości – 115m2, dwupoziomowe, 4 pokoje, kuchnia, łazien−
ka, WC. Cena 215�000,− PLN. Nr oferty MS/72

Os. Na Skarpie – 77m2, III piętro, 3 pokoje, jasna kuchnia. Cena 160�000,− PLN. Nr oferty MS/38
Mistrzejowice – Boh. Września 50m2, 3 letnie, 2 pok., I p., balkon. Cena 140�000,− PLN. Nr oferty MS/98
Os. Centrum E – 52,4m2, 2 pokoje bez skosów, I piętro, winda, zsyp, schowek, budynek
siedmioletni, zadbane. Cena 139�000,− PLN. Nr oferty MS/97
Prądnik Czerwony – Powstańców, 32,5m2, 1 pokój, II piętro, jasna kuchnia, zadbane. Cena
110�000,− PLN. Nr oferty MS/94
Tkacka – 1/8 udziału w kamienicy bez wskazania, ok. 50m2. Cena: 100�000,− PLN. Nr oferty MS/114

DZIAŁKI BUDOWLANE / BUILDING LOTS:
Wola Justowska – Podłużna/Pylna, 54ar, 80m x 68m, pod rezydencję, płaska, uzbrojona.
Cena 1�000�000,− PLN. Nr oferty DZ/60
Wola Justowska – okolice Pylnej, 14,7ar, wszystkie media w działce, teren płaski, ładna oko−
lica. Cena 250�000,− PLN. Nr oferty DZ/60
Michałowice – 10ar, 21 ar, 51ar, media przy działkach, dojazd asfaltowy. Cena 3900,− PLN za
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

SPRZEDAM:
3/. Lokal gastronomiczny w pełni wyposażony nowy,30m2 zaplecze w piw−
nicy i 30m2 sala konsumpcyjna,na ruchliwym placu targowym – 299.000 zł
3/. ok.Tesco – dom z 2001roku 220m2 z działką 9ar,parter + poddasze,
w salonie miejsce na kominek,wyjście na taras – 670.000 zł

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ

1 pokojowe
3/. Lasówka – 37, 6m2, IX/Xp, po.rem. – 88.000 zł
1/. Ul. Pasternik – 34,5m2,nowe,pok + kuchnia,O/Ip – 99.000 zł
3/. Kliny – 27m2,nowe,pok + kuchnia,I/IIp,balkon – 75.000 zł
3/. Żabiniec – 38m2,parter z ogródkiem,wysoki standard – 150.000 zł
3/. Rakowicka – 40m2,II/IIIp,po remoncie – 134.000 zł
3/. Krzywda – 37m2,pok+j.kuchnia,3 letnie – 93.000 zł
3/. Gliniana – 37,8m2,O/IVp,nowe – 109.000 zł
3/. Seweryna – 41m2,pok +j.kuchnia,O/IVp,monitoring – 113.000 zł
3/. Os. Złocień – 31m2, pok + j.kuchnia,I/II, wysoki standard – 97.000 zł
1/. Heleny – 35m2,pok+kuchnia,łaz,wc,IV/IVp – 80.000 zł
3/. Mackiewicza – 33m2,pok+j.kuchnia,O/IVp – 95.000 zł
3/. Dąbrowskiego – 36m2,pok+j.kuchnia,do wykończenia,b.b.monta−
żu,I/IVp – 2.700 zł/m2
3/. Kliny – 25m2,pok+c.kuchnia,I/IIp – 87.500 zł
3/. Hetmańska – 33m2,pok+j.kuchnia,O/IVp – 105.000 zł
3/. Konarskiego – 45m2,50m2,65m2,pok+antresola+j.kuchnia,IIIp – 4.000 zł/m2
3/. Os. Kalinowe – 28,5m2,pok+c.kuchnia,O/IVp – 65.000 zł
3/. ul. Jaremy – 24m2,garsoniera,I/Xp – 74.000 zł
3/. Os. Złocień – 30m2,pok+j.kuchia,I/IIp – 93.000 zł

2 pokojowe
3/. Szpitalna – 2pok,85m2,II/IVp,wys.stand – 120.000 USD
3/. Orkana – 2pok,42m2,I/IVp,zadbane – 99.000 zł
3/. Nowy Sącz – 2pok,48m2,IV/IVp,po remoncie,balkon – 77.000 zł
3/. Ruczaj – 2pok,60m2,IV/IVp,balkon,wysoki standard – 190.000 zł
3/. Wrocławska – 2pok,70m2,I/IIIp,wł.hip – 280.000 zł
3/. ul. Kościuszkowców – 50m2,2pok,O/I,kamienica – 114.000 zł
3/. Centrum C – 53m2,2pok z aneksem kuch,II/IVp – 103.000 zł
3/. ul. Orzeszkowej – 60m2,2pok,po remoncie,III/IIIp – 240.000 zł
3/. Sienkiewicza – 64m2,2pok,po remoncie, II/IVp – 267.000 zł
3/. Strzelcow – 46m2,2pok,IV/IVp – 144.000 zł
3/. Os. Złocień – 38m2,2pok,j.kuchnia,O/IIIp – 110.000 zł
3/. Łokietka – 42m2,2pok,loggia,IV/IVp – 154.000 zł
3/. Mazowiecka – 44m2,2pok,I/IIIp – 155.000 zł
1/. Os. Tysiąclecia – 48m2,2pok,III/IVp – 128.000 zł
3/. ul. Ruczaj – 47m2,2pok,nowe,III/IIIp – 175.000 zł

3 pokojowe
1/. Nowowiejska – 3pok+kuch,65m2,IV/Ivp – 170.000 zł
1/. Ruczaj – strych zaadapt. na mieszkanie – pow.115m2 + 15ar dz. – 245.000 zł
3/. Krynica Górska – 58m2, III/IVp, ładne – 95.000 zł do neg.
3/. Prądnik Biały – 3pok,72m2,IV/IVp,j.kuchnia,panele – 235.000 zł
3/. Śląska – ,3pok,60m2,O/IIIp,balkon – 200.000 zł
3/. Boh. Wrzesnia – 84m2,3pok,III/V,2 balkony,piwnica – 240.000 zł
3/. Ogrodowa – 3pok,70m2,O/IIIp – 163.000 zł
3/. Aleje Słowackiego – 3pok,80m2,V/VIp z windą – 220.000 zł
3/. Os. Oświecenia – 3pok,75m2,II/X,2 balkony – 170.000 zł
3/. Lublańska – 3pok,71m2,O/IVp,po częśc. remoncie,balkon – 185.000 zł
3/. Os. Oświecenia – 3 pok. 64m2 IV/IX, balkon 145.000 zł
3/. Os. Złotego Wieku – 3 pok. 50m2 V/X – 175.000 zł
3/. Długa – 3pok,74m2,III/IIIp – 235.000 zł
3/. Piastowska – 3pok,69m2,V/VIp – 360.000 zł
3/. Centrum E – 3pok,63m2,IV/IVp,,wysoki stand. – 160.000 zł
3/. ul. Grota Roweckiego – 3pok,63m2,loggia,III/IVp – 174.000 zł
3/. Kazimierza Wielkiego – 3pok,60m2,balkon,IV/Xp – 245.000 zł
3/. Siemiradzkiego – 3pok,82m2,b.b.montażu,IIIp – 288.000 zł
3/. Siemiradzkiego – 3pok,97,2m2,b.b.montażu,IIIp – 341.000 zł
1/. Syrokomlii – 3pok,88m2,po remoncie,III/IVp – 335.000 zł
3/. Os. Widok – 3pok,60m2,loggia,VIII/Xp – 205.000 zl
3/. ul.Wysłouchów – 3pok,61,2m2,loggia,II/Xp – 140.000 zł
3/. Os. Hutnicze – 3pok,60m2,balkon,II/IVp – 135.000 zł
3/. Balicka – 3pok,70m2,IIpoz,balkon,III i IV/IVp+garaż – 360.000 zł

4 pokojowe i większe
1/. Radzikowskiego – II – poziomowe, pow.całk. 80m2, pow. użytk. 60m2,
garaż – 390.000zl z garaż
3/. ul. Nadrzeczna – wysoki parter, 74m2, wys. standard, garaż + miej−
sce postojowe – 299.000 zł
1/. Sucha – 5pok,pow.110m2 + miejsce postojowe,I/IIIp – 350.000 zł
3/. Bohaterów Września – nowe,ok.112m2,IIpoz.,wykończone – 255.000 zł
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

STUDENCKA

KAMIENICA PO REMONCIE

PIWNICE – 130 m2 – wejście z ulicy, idealne na zakład kosmetyczny, cena 420 000 zł

PARTER − LOKAL UŻYTKOWY 134 m2 WEJŚCIE Z KLATKI SCHODOWEJ
3 pokoje + 2 socjalne, cena 670 000 zł

PRĄDNICKAPRĄDNICKAPRĄDNICKAPRĄDNICKAPRĄDNICKA
BUDYNEK DO WYNAJĘCIA

PRZYSTOSOWANY
DO POTRZEB MEDYCZNYCH

– idealne gabinety lekarskie vis a vis szpital
– 250 m2 – parter + piętro cena 10.000 zł

GERGERGERGERGERTRUDYTRUDYTRUDYTRUDYTRUDY
mieszkanie I p. – 100 m2

wejście z oficyny, 2 pokoje + kuchnia,
nowa instalacja wod.−kan., gazowa

cena – 420 tys. zł

P O S Z U K U J E M YP O S Z U K U J E M YP O S Z U K U J E M YP O S Z U K U J E M YP O S Z U K U J E M Y      L O K A L IL O K A L IL O K A L IL O K A L IL O K A L I  −   −   −   −   −  M I E S Z K A ŃM I E S Z K A ŃM I E S Z K A ŃM I E S Z K A ŃM I E S Z K A Ń
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pn.−pt. 10.00−18.00, e−mail: gbn pro.onet.pl@pn.−pt. 10.00−18.00, e−mail: gbn pro.onet.pl@

Garsoniery i 1 − pokojowe:
Ul. Zyblikiewicza 17m2 48.000 zł (7416)
Ul. Nowosądecka 20m2 62.000 zł (7413)
Ul. Mogilska 18m2 67.000 zł (8229)
Stare Podgórze 20m2 68.000 zł (8081)
Azory 24m2 74.000 zł (8271)
Os. Kliny 27m2 78.000 zł (7376)
Ul. Wałowa 33m2 82.000 zł (7499)
Ul. Kluczborska 30m2 86.000 zł (8148)
Ul. Wybickiego 29m2 91.000 zł (8027)
Ul. Krzywda 36m2 nowe, wykończone 100.000 zł (8212)
Ul. Obozowa 32,5m2 nowe, wykończone 101.000 zł (7749)
Ul. Daliowa 35,5m2 nowe, wykończone 113.000 zł (8082)
Os. Oświecenia 40m2 nowe, wykończone 118.000 zł (8266)
Ul. Józefińska 46,5m2 poddasze 134.000 zł (7969)
Rej. Rynku Podgórskiego 40m2 147.000 zł (8221)

2 − pokojowe:
Ul. Spółdzielców 37m2 89.000 zł (8141)
Ul. Kurczaba 53m2 95.000 zł (8117)
Os. Dywizjonu 303 31m2 110.000 zł (8178)
Os. Szklane Domy 54m2 117.000 zł (8143)
Ul. Kurczaba 39m2 118.000 zł (8254)
Ul. Stojałowskiego 51m2 123.000 zł (7558)
Os. Złotego Wieku 42m2 124.000 zł (8261)
Os. Handlowe 52m2 124.000 zł (8275)
Dąbie 40m2 134.000 zł (8273)
Ul. Włoska 47m2 134.000 zł (8263)
Os. Centrum C 50m2 134.000 zł (8251)
Os. Dywizjonu 303 50m2 136.000 zł (8200)
Os. Centrum E 52m2 8−letnie, wykończone 139.000 zł (8208)
Ul. Daliowa 70m2 nowe poddasze, do wyk. 149.000 zł (8104)
Ul. Łokietka 42m2 154.000 zł (8205)
Ul. Halszki 50m2 8−letnie 154.000 zł (8197)
Salwator 43m2 155.000 zł (8130)
Ul. Mazowiecka 44m2 158.000 zł (8223)
Ul. Zyblikiewicza 66m2 +20m2 piwnic, na lokal 159.000 zł (8128)
Os. Żabiniec 51m2 nowe, wykończone 185.000 zł (8111)
Ul. Kobierzyńska 62m2 nowe, wykończone 185.000 zł (8094)
Ul. Armii Krajowej 46m2 nowe, wykończone 190.000 zł (8220)
Ul. Chocimska 50m2 190.000 zł (6606)
Ul. Wrocławska 51m2 nowe 190.000 zł (8272)
Ul. Krakusa 59m2 190.000 zł (6875)
Salwator 65m2 207.000 zł (7986)
Prądnik Biały 65,5m2 nowe, garaż 220.000 zł (7803)
Ul. Armii Krajowej 49m2 nowe 225.000 zł (6055)
Ul. Orzeszkowej 60m2 240.000 zł (7679)
Ul. Wrocławska 69m2 257.000 zł (8079)
Ul. Sienkiewicza 64m2 270.000 zł (8207)
Ok. ul.Zwierzynieckiej 68m2 272.000 zł (8214)
Ul. Starowiślna 51m2 również na lokal 278.000 zł (8276)
Ul. Kochanowskiego 77m2 288.000 zł (6543)
Ul. Wenecja 73m2 298.000 zł (8238)

3 − pokojowe:
Os. Złotego Wieku 48m2 122.000 zł (8260)
Wola Duchacka 60m2 134.000 zł (8249)
Os. Krakowiaków 64m2 139.000 zł (8248)
Ul. Strzelców 60m2 140.000 zł (8265)
Ul. Wysłouchów 61m2 144.000 zł (8231)
Ul. Radzikowskiego 55m2 154.000 zł (8162)
Os. Kolorowe 61m2 155.000 zł (7878)
Os. Centrum C 62m2 155.000 zł (8253)

Wola Duchacka 54m2 garaż 159.000 zł (8098)
Ul. Kobierzyńska 63,5m2 160.000 zł (7007)
Ul. Bronowicka 45m2 164.000 zł (8264)
Ul. Jaremy 53m3 164.000 zł (8194)
Os. Centrum E 63m2 8−letnie 164.000 zł (7892)
Ul. Barbary 72m2 166.000 zł (8277)
Ul. Grota−Roweckiego 63m2 169.000 zł (8160)
Krowodrza 61m2 nowe, do wykończenia 185.000 zł (8188)
Ul. Cegielniana 80m2 190.000 zł (8269)
Ul. Strzelców 72m2 6−letnie 205.000 zł (8278)
Os. Oświecenia 80m2 205.000 zł (8252)
Os. Widok 60m2 206.000 zł (8172)
Prądnik Biały 68m2 nowe 216.000 zł (7613)
Os. Młodości 81m2 po remoncie, garaż 217.000 zł (8250)
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
od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00 − 18.00

REJ. UL. ZDUNÓW działki pod inwestycje o łącznej powierzchni 228 arów, planowane osie−
dle 5 bloków 300 mieszkań o średniej pow. 55 m2 WZ i ZT cena: 28000/ar IFN 7595

OK.  AL. 29 LISTOPADA działki 78 arów z pozwoleniem na budowę dwóch wieżowców na
łącznie 118 mieszkań cena: 35000/ar IFN 7479

KOSOCICE działka 86 arów pod budownictwo wielorodzinne (projektowane 6 budynków
wielorodzinnych) cena 270000 IFN 7609

PĘDZICHÓW − mieszkanie 4−pokojowe, pow.: 87 m2, cena: 400 000 PLN. Po generalnym
remoncie. IFN−7370

WYŁĄCZNOŚĆ

SKOTNIKI − działka budowlano−rolna o pow. 3492m2, w kształcie regularnym prostokąt−
nym  (24 m x 146 m), o wystawie północnej, zlokalizowana ok. 300 metrów od ul. Babińskiego
i ok.3 km od ul Zakopiańskiej.  Piękny widok z działki. IFN−7402

WYŁĄCZNOŚĆ

BOLECHOWICE  − działka pod budownictwo jednorodz. indywidualne o pow. 27a,  cena:
182 000 PLN.  Ładnie widokowo położona, media w granicy,  drugi pas zabudowy. IFN−6372
WYŁĄCZNOŚĆ

BIEŃCZYCE  Obiekt magazynowy − produkcyjo − biurowy o pow.  9 000m2,  cena: 4 000 000 PLN.
Budynki administracyjne o pow. 1414, 76 m2. Budynek warsztatowy o pow. 1853, 41  m2. Budynek
produkcyjny o pow. 5657,97 m2.  Obiekt ogrodzony o pow. 1,16 ha (użytkowanie wieczyste), chronio−
ny całą dobę, drogi do transportu dla samochodów każdej wielkości, rampy rozładowcze. IFN−3912

STARE MIASTO − lokal handlowo−usługowy o pow. 110 m2.  Po generalnym remoncie, kli−
matyzacja. Cena: 400 000 EURO. IFN−4670

OK. PARKU DECJUSZA − willa 350 m2 z ogrodem 15 arów po remoncie do wynajęcia cena
wynajmu: 9500 PLN/m−c IFN 7601

OK. KOPCA KOŚCIUSZKI − nowy dom 400 m2 do częściowego wykończenia na zagospo−
darowanej 17−arowej działce cena 420000 USD IFN 4839

BOREK FAŁĘCKI
Dom wolnost. jednorodz. do zamieszkania, pow: 270 m2,
pow. działki: 6 a.  Ładny dom w cichej okolicy w enkla−
wie nowych budynków. Cena: 620 000 PLN. IFN−6521

KLESZCZÓW (gm. Zabierzów)
Dom wolnost. jednorodz. do zamieszkania,
pow: 105 m2,  pow. działki: 20 a. Przepiękne
położenie na skraju parku krajobrazowego,
na zagospodarowanej i ogrodzonej działce.
Cena: 330 000 PLN. IFN−5667

WIELICZKA
Bliźniak do zamieszkania,  pow: 160 m2,  pow.
działki: 8 a.  Ładny dom z lat 60 po kapital−
nym remoncie. Dach kryty blachą dachów−
kową. Działka ogrodzona zagospodarowana.
Cena: 265 000 PLN. IFN−6531

PYCHOWICE
Dom wolnost. jednorodz. do wykończenia o pow miesz−
kalnej 130 m2, pow. działki: 4, 05 a. Dom do wykończe−
nia na zamkniętym osiedlu domków jednorodzinnych.
Parter salon z kuchnią, dwa pokoje, kotłownia z WC,
poddasze trzy sypialnie dwie łazienki. Przy domu garaż.
Cena: 475 000 PLN  IFN−7554
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Mieszkania – sprzedaż
OSTATNIE MIESZKANIE****OS.TEATRALNE – MIESZKA−
NIE PO REMONCIE KAPITALNYM, HIPOTECZNE,
57M2, BLOK Z CEGŁY – cena 1499 netto/m2
* Karmelicka * – 1p. – 60 m2 – po rem. – 59 tys. USD
Pielęgniarek – 108, 4m2, 16 piętro, – 321.800zł+
ew. garaż
Kordiana – 39m2, 0/3p – 95 tys. zł
Seweryna – apartament w zamkniętym komplek−
sie.57 m2, nowe, wyposażone, 185 tys. zł
Seweryna – apartament 118/140m2+40 m2 pod−
dasze, komf. umebl. i wyp. 469tys.+ ew garaż

Apartamenty – mieszkania – wynajem
Obozowa – nowe 48m2, wyposażone, żaluzje an−
tywłamaniowe,  taras + ogródek 800 zł/mies.
Stradomska mieszkania po remoncie, wyposa−
żone od 1000 zł/mies.
Kordiana – 101m+ garaż 2/4p, wysoki standard,
alarm, słoneczne, dwie łazienki – 2200zł/mies.
Żabiniec – trzy pokojowe wysoki standard + ga−
raż – warunki do uzgodnienia
Żabiniec – 2 pok. nowe, wyp., 1250 zł/mies.
Królewska – 98 m2 – 1p.w pełni wyposażony apar−
tament, miejsce postojowe, 3400 zł/mies.
Bronowice Małe – nowe mieszkania w kompleksie,
wyposażone 43m2 – 800zł/mies, 55m2 – 1200zł/mies.
Kazimierza Wlk. nowe apartamenty, ochrona,
miejsce park. wysoki standard, klimatyzacja itd.
40 lub 57 m2 – od 1000 zł/mies.
Floriańska – apartament 1piętro, front – 70m2, po
remoncie – 700USD

Domy – sprzedaż – Kraków i okolice
*Rabka* – dom 240m2 jedno lub dwurodzinny dziel−
nica willowa (Nowy Świat) 6 arów, 290 tys. zł
Zielonki – połowa bliźniaka lata 80’ – 180 m2, 20
arów 290 tys. zł
Borek Szlachecki – nowy dom do niewielkiego
wyk., now. technologia 220m2, 20a, 420tys zł
Libertów – nowy dom, 8a działka ogrodzona i za−
gospodarowana, 330m2, – 760 tys. zł

Bieżanów – kolonia – 280 m2+ 180m2 (ewentualnie
komercja )działka zagospodarowana9a, spokojna
okolica, dobra komunikacja – 580 tys zł
Kliny – 240m2, 6a, do zamieszkania – 420 tys. zł
Srebrnych Orłów – I piętro – 106m2, 1, 2ara, piętro
narożnej szeregówki, do wykończenia – 2 tarasy –
2100 zł/m2
Parter – lokal kom. 88 m2 – do wejścia – 2500 zł/m2

Domy – wynajem
Wiedeńska – 230 m2, zamknięty kompleks do wy−
najęcia firmie 4900 zł/mies.
Praska – 130 m2, możl. siedziba firmy 2500 zł/mies.
Królowej Jadwigi – wysoki parter 3 pok+kuch., łaz, I
piętro: 3 pok+kuch., łaz., garaż na 2 sam., ogród
14 arów, 2800 zł/mies. możliwy wynajem piętrami

Działki budowlane i rolne
Wola Justowska – 14.5a – 50 USD/m2
Kobylany – 78ary, – 3500zł/a
Włosań – 32a, 10 bud., uzbr., widokowa – 129 tys. zł
Mucharz gm. Wadowice 8a, przy drodze na Su−
chą Besk. – 12.000zł, – 11.7a – 22.000zł
Modlnica 45a – 99 tys. zł
Kalwaria – 99arów, częściowo zalesiona południo−
wy stok, żródło – 110 tys. zł

Działki komercyjne
Krowodrza – teren M2 – U, 5000 do 51.000m2, 69 –
120 EUR/m2
Kraków – Kapelanka – teren pod wysoką zabudo−
wę 60 do 99 arów od 100 $/m2
Centrum Krakowa – teren pod budowę biurowca
o pow. 1900m2 aktualne WziZT 850 tys Euro
Mogilska – 35do 112 arów – 28tys. zł/ar

Lokale handlowe – sprzedaż – wynajem
 *KARMELICKA – I część * SPRZEDAŻ * pasaż – dwa
lokale handl. – 49 + 103 m2 + piwnica – 1500 USD/m2
*Rusznikarska – sprzedaż parter, front, witryna lo−
kal handlowy110m2, 350 tys. zł

Pośrednictwo przy kupnie, sprzedaży
i wynajmowaniu nieruchomości

*Lipska – sprzedaż, parter, lokal handlowo – biu−
rowy 39m2, 110 tys. zł
*Os.Teatralne – sprzedaż – lokal komercyny, 88m2
(obecnie apteka) 1790 zł/m2
*Ok.Wawelu – nowy lokal (plomba) 100 m2 – wy−
soki standard – 80 zł/2 wynajem lub sprzedaż
*Krowoderskich Zuchów – sprzedaż – nowy lokal
gastronomiczny, 72 m2 – 360 tys. zł
Sławkowska – front 90 m2 – do wejścia – 15.000
zł/mies.+ 20 m2 magazyn
Garbarska – lokal biur. 37 m2 – 800 – zł/mies
Garbarska kamienica w oficynie ok.150m2 .par−
ter kom. – do wynajęcia – warunki do uzg.
Prądnik Biały – powierzchnia w domu handlowym
100 – 1000 m2 – od 30 zł/m2
Karmelicka – 170m2 przeszklonego pasażu – ,
możliwa gastronomia, 12.000zł/mies.
Barska – 50 m2 lokal handl. – usł. z witryną – 1500zł
Karmelicka – 165 m2 – front.60 USD /m2
Wrocławska 60 m2 w biurowcu, parking,
monitoring 35zł/m2
Grabowskiego parter – front – 37m2 – 40 zł/m2

Powierzchnie handl.
– biur. – mag. – produkcyjne

Krzeszowice – zakład produkcyjny ok. 3000m2
hale +obiekty biurowe 700m2, +wiaty mag., teren
45.000 m2, do wynajęcia w całości lub w
częściach – lub sprzedaż warunki do uzgodnienia
SKAWINA – hala produkcyjna.600 – 2000
m2+magazyny +plac manewrowy 10 zł/m2
Królowej Jadwigi – +100 +100(piętro) m2(do
wyboru) – 40zł/m2
Stradomska 70 – 120 m2 – I piętro 25 zł/m2
Floriańska – I i II piętro, po remoncie wysoki
standard 170+80 m2 – 30 – 40 zł/m2
Siemaszki – nowy lokal – 155m2, 30 zł/m2
Balice – rejon lotniska – mag. 90 – 500 m2 – 9 zł/m2

Obiekty komercyjne
Zawiła – 108 arów teren pod budowę centrum
rekreacyjno – sportowego z bazą hotelową, lub
innej zabudowy komercyjnej, teren częściowo
zabudowany, uzbrojony cena do uzgodnienia

Biuro zrzeszone w MSPON
Licencja zawodowa 3926, 3047

SEWERYNA apartament 140m2
+ poddasze, komfortowo
umeblowany i wyposażony –
469 tys. zł

ZAPRASZAMY NA NASZĄ STRONĘ: www.nieruchomosci.mirage.pl

Modlniczka – dom 220 m2.
8 arów, do niewielkiego
wykończenia, media rozpro−
wadzone – 250 tys. zł +
ewent.dodatkowo 8 arów
budowlane

ZESPÓL PAŁACOWY KRUSZYNA k./CZĘSTOCHOWY
NIERUCHOMOŚĆ Z XVII WIEKU OBEJMUJĄCA 17,5 ha
PARKU WRAZ Z JEZIOREM, POŁOŻONA 1 KM OD AUTO−
STRADY KRAKÓW−ŚLĄSK−WARSZAWA I 18 km OD CZĘSTO−
CHOWY. POWIERZCHNIA BUDYNKÓW 3125 m2Z MOŻLI−
WOŚCIĄ ROZBUDOWY DO 13 tys. m2. OBIEKT IDEALNY
NA CENTRUM HOTELOWO−KONGRESOWE DLA WYMA−
GAJĄCYCH KLIENTÓW. CENA 750.000 USD

Obiekt komercyjny po
remoncie 600 m2, parking
11 arów, bezpośrednio przy
obwodnicy Wielickiej, 1mln.zł

Wola Justowska− zabudowa
szeregowa 2002 rok. −80 m2,
ew,garaż,wyposażone, ochro−
na, 489 tys.zł

SWOSZOWICE − rezydencja ok.
500 m2, widok., dz. 32 a, sprze−
daż 349 tys. USD lub wynajem
2500 USD/mies.

OLSZA − połowa bliźniaka −
180 m2, dz. 5 a, aprter ko−
merc., możl. nadbud.. dodatk.
piętra − 475 tys. zł

Bibice − do wynajęcia nowy
dom, 350m2, 2 garaże,5 sy−
pialni, duża widokowa dział−
ka − 2900/mies

Centrum Krakowa − teren pod
budowę biurowca o pow.1900
m2 − akt. WZiZT − 850 tys.Euro

GM. ZABIERZÓW − dom jedno
lub dwurodzinny 2 x 185 m2
(całk.), 2 x 7 a, prąd, woda na
działce, gaz w granicy − cena
1 połowy 190 tys. zł

Dwór stylowy – do remontu
630m2, 225a, +_drugi budynek
100m2 – z możliwością adapta−
cji na centrum konferencyjne
lub hotel, 3km od zjazdu z au−
tostrady A4 w Trzebini 600 tys. zł

KRAKÓW − KAPELANKA − TEREN
POD BUDOWĘ CENTRUM HOTE−
LOWO − BIUROWEGO, pow.
10.000 m2 − AKTUALNE WZiZT

Pychowice (osiedle), 2002 rok,
214 m2, 7 arów, nowoczesna
technologia − 670 tys. zł
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Obrót nieruchomościami mieszkalnymi i niemieszkalnymi, kupno, sprzedaż,
zamiana, zarządzanie i administracja, kredyty na zakup nieruchomości,

ubezpieczenia, doradztwo techniczne, przetargi

BIURO NIERUCHOMOŚCI  SM „KRAKUS”
UL. ŚWIĘTOKRZYSKA 12, 30-015 KRAKÓW

TEL. 630-23-72          FAX 630-23-74
www.krakus.net.pl    e-mail: nieruchomosci@krakus.net.pl

SPRZEDAŻ

20 m2, gar, I/II, Dąbrowskiego, do odświe−
żenia, 58.000 PLN
20 m2, gar, I/IV, Nowosądecka, do remon−
tu, 62.000 PLN
20 m2, gar. I/II, dodat. antresola 8 m2, Jó−
zefińska, po generalnym remoncie,
130.000 PLN
20 m2, gar. II/II, Huta os. Teatralne, po re−
moncie, 63.000 PLN
20 m2, gar. II/II plus poddasze, udział, Cel−
na, 52.000 PLN
24 m2, gar. I/IV, Lotnicza, do remontu,
81.000 PLN
24 m2, gar. III/X, Jaremy, do remontu,
72.000 PLN
28,5 m2, 1 pok + j.k, 0/X, Wybickiego, do
remontu, 92.000 PLN
30m2 2 pok. ć.k., V/X, Krowodrza, ul. Klucz−
borska, standard, 84.000 PLN
31 m2, 2 pok. z anek. 0/X, Dywizjonu 303,
po generalnym remoncie, ogródek,
110.000 PLN
31 m2 1 pok j.k, III/III, os Węgrzce , pokój
parkiet, cena 70.000, PLN
32 m2, 1 pok j.k, III/III, Piastowska, super
komfort, 199.000 PLN − NOWE
33 m2, 1 pok j.k, I/X, os. Złoty Wiek, po re−
moncie, 108.000 PLN
33 m2, 1 pok j.k, II/IV, Powstańców, po re−
moncie, 110.000 PLN
33 m2, 1 pok. z aneks, I/IV, Śródmieście ul.
Syreno Fena, po remoncie, 175.000 PLN
36 m2 1 pok, II piętro, Kujawska, kamieni−
ca, parkiety, cena 140.000 PLN
36 m2, 1pok aneks, Daliowa, NOWE, cena
113.000 PLN
37 m2, 2 pok ć.k, IV/IV, Azory, Radzikow−
skiego, po remoncie, 125.000 PLN
38 m2, 2 pok j.k, wys. 0/X, Kozłówek, Spół−
dzielców, 90.000 PLN
38 m2, 2 pok j.k, II/IV, Wieliczka, W.Pola,
po remoncie, 88.000 PLN
41 m2, 2 pok + j.k, VI/VI Retoryka , do od−
nowienia, 215.000 PLN
41 m2, 2 pok j.k, II/III, Wrocławska, po re−
moncie, 165.000 PLN
41 m2, studio, 0/III, Kozłówek, ul. Sewery−
na, nowe 113.000 PLN
42 m2 2 pok aneks, II/IV, Radzikowskiego,
nowy blok, do wykończenia, cena 158.000 PLN
42 m2, 2 pok j.k, III, odnowione, os. Złoty
Wiek, 129.000 PLN
43 m2 1 pok I/II, Felicjanek, ogrzewanie
elektryczne, cena 144.000 PLN
44 m2, 2 pok,(amfilada), I/III kamienica
Mazowiecka do remontu, 159.000 PLN
44 m2, 2 pok j.k, 0/III, Prądnicka, do remon−
tu, 135.000 PLN
44 m2, 2 pok j.k, I/IV, Huta, Na Lotnisku, do
remontu, 93.000 PLN

44 m2, 2 pok + j.k, 2/4, Lotnicza, po kapital−
nym remoncie, 164.000 PLN
45 m2, 3 pok ć.k, X/X, Widok, ul. Czepca, po
remoncie, 165.000 PLN
46 m2, 2 pok+j.k wys 0/II Armii Krajowej,
NOWE 189.000 PLN
47 m2, 2 pok. aneks, I/IV, Kielecka, po re−
moncie, 170.000 PLN
49 m2, 3 pok j.k, II/IV, Tysiąclecia, wysoki stan−
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
800 tys. zł
Skawina – 180 m2, dz. 12 ar, parter – salon + 2 poko-
je, kuchnia, łazienka; piętro –
2 pokoje, kuchnia, łazienka; garaż na 2 samochody,
290 tys. zł

KAMIENICE
Grodzka –1.400 m2, wolne-200 m2, lok. handl.
–250 m2, strych do adaptacji, 1,6 mln EUR
Grodzka – 2.000 m2 – 3,2 mln USD
Pl. Matejki – 2.000 m2, dz. 9 ar, 1,7 mln EUR
Skawińska – 2.000 m2, dz. 18 ar, 700 tys. USD
Kalwaryjska – 650 m2, dz. 6,3 ar, 400 tys. USD
Plac Wolnica –1.800 m2 - 4 lok. handlowe - 750 tys. USD
Hotel – centrum – 3.000 m2 - 75 pokoi, 7,5 mln EUR
Dwór – 30 km k/Krakowa – 1.000 m2, dz. 2,7 ha, po
kap. remoncie, 550.000 USD
Dwór - k/Słomnik – 350 m2, dz. 2 ha, 550 tys. zł
Zamoyskiego – 410 m2, dz. 3,5 ar, wolne 113 m3
+ strych do adaptacji + możliwość rozbudowy
– ok. 400 m2, 600 tys. zł
Mitery – 270 m2, dz. 1,8 ar, 290 tys. zł

DZIAŁKI BUDOWLANE
W. Justowska – Rzepichy – 14,4 ar – M-4 - 26.500 zł/ar
W. Justowska – 1 ha z pozw. na budowę, 100 USD/m2
Księcia Józefa - 95 ar - WZiZT, 23 000 zł/ar
Emaus – 18 ar – M-4, 400 zł/m2
Morelowa – 50 ar, szer. 30 m - 75 USD/m2
Pasternik – 4 ha – UC – 80 USD/m2
Podgórze - 70 ar, z pozw. na bud. – 12.000 m2
– 5 budynków
Andrychów - 13 ha, 55 EUR/m2 - usługi komercyjne,
idealne pod supermarket, centrum logistyczne

STACJE BENZYNOWE
Śląsk – ok. Rybnika (150 km od Krakowa) – 24 ar –
7 dystrybutorów - myjnia, przy ruchliwej trasie, 2,5 mln zł

LOKALE HANDLOWE DO WYNAJĘCIA
Sławkowska - 25 m2, parter, front, 5.000 zł +VAT
Zwierzyniecka – 55 m2, parter, front, 3.000 zł +VAT
Długa – 78 m2, parter, front, 150 zł/m2 + VAT
Sławkowska – 90 m2, parter, front, 15.000 zł + VAT
Grodzka – 100 m2, parter, front, 20.000 zł + VAT
(bliżej Rynku)
Karmelicka – 170 m2; 340 m2 - parter, front,
50 USD/m2 + VAT
Mały Rynek - 240 m2, parter, front + 240 m2 - piwni-
ce, cena: 60 zł/m2 +VAT
Floriańska - 270 m2, Ip., może być na gastronomię,
3.000 EUR/m-c

STARE MIASTO - ciąg handlowy – od 50 do 500 m2 –
wys. standard, winda, klimatyzacja, idealny na bank
lub dom towarowy, 120 zł/m2 + VAT

Wola Justowska – Al. Kasztanowa - 360 m2, dz. 9 ar, willa wolnostojąca, salon z kominkiem 80 m2,
4 sypialnie, 3 łazienki, garaż na 2 auta,  980 tys. zł

Grodzka – 114 m2, salon, kuchnia, 2 sypialnie, łazienka ,WC, winda, hip., 2.000 USD/m2
Grodzka – 118 m2 studio, IVp. (winda), wys. stand. umeblowane, wyposażone, klimatyzacja,  hip., 240.000 USD
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DUŻY WYBÓR DOMÓW, LOKALI I MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA

BIURO NIERUCHOMOŚCI
„MAGIEROWSKA”

Kraków, Pl. Szczepański 3, II piętro
tel./fax 292 63 63,     tel. 292 62 62,    tel. kom. 0501 418 550

WWW.MAGIEROWSKA.PL
LICENCJA NR 1608

ZARZĄD I ADMINISTRACJA NIERUCHOMOŚCI, OBSŁUGA KREDYTOWA

BIURO@MAGIEROWSKA.PL

Chełmońskiego:
350m2, 200tys EURO,
działka 8,5ar, z 2000r.
wykończony, alarm,
taras

Wieliczka
66m – 210 tys zł, Ip, wy−
soki standard wykończe−
nia, możliwość dokupie−
nia garażu

Rej. Parku Decjusza:
400m2 , 320tys. EUR, dział−
ka 20a, 10−letni, wykończo−
ny, możliwość wynajmu

OFERTA SPECJALNA

OFERTA SPECJALNA!!!
KAZIMIERZ, UL. JÓZEFA MIESZKANIA O POW. OD 45m2 DO 107m2,
CENA: 3700zł/m2, Ip, IIp, DO REMONTU
LOKALE NA PARTERZE 49m2− 298tys zł, 65m2− 360tys zł, HANDLOWE
W KAMIENICY PO REMONCIE, NOWA ELEWACJA, NOWE INSTALACJE,
NOWE OKNA

PODHALAŃSKA 2ha, możliwość wybudowania
ok. 16tys m2, 17.000 zł/ar

OBOZOWA 28ar, 17.000 zł/ar
CENTRUM ok. 3ar, 900tys EURO, wzizt na bud. ko−
mercyjny o pow. ok2000m2

KAMIENICE − SPRZEDAŻ (wybrane oferty)
Stradom: ok.700m – 500.000USD, oficyna, z możli−
wością nadbudowy(aktualne WZ i ZT), z najemcą
rej Wawelu: 900m − 2.000.000USD, częśc. wolna,
Kalwaryjska: 390m – 350.000USD, częśc. wolna,
Lwowska: 600m – 800.000zł, częściowo wolna,
Syrokomli: 1037m – 250.000USD, częściowo wolna,
Sławkowska: 1200m – 4.500.000zł, wolna,
Mazowiecka: 750m – 2.000.000zł, częśc. wolna
Krowoderska 700m – 1.000.000zł, częśc. wolna
Rej. Mazowieckiej: 900m – 2.500.000zł,

NOWE MIESZKANIA
Wybickiego: 34−78m2, 2780−3300zł/m2, termin
odbioru: III kw 2004
os. Krakowiaków 53m2, 2400zł/m2netto
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
213000 zł
79 m Oświecenia 4/10 trzy pokoje   blok 1995 r. sp. wł. po kapitalnym remoncie flizy, terra−
kota, zabudowa kuchni ze sprzętem AGD 195000 zł
82 m Nuszkiewicza 2 piętro w 3 p. hipoteczne czteroletnie 3 sypialnie salon z aneksem
kuchennym (zabudowa kuchni pozostaje w cenie) możliwość dokupienia garażu cena
350000 zł
83 m Weissa 4/4 trzypokojowe hipoteczne po częściowym remoncie kapitalny rozkład 188000 zł
88 m Syrokomli 3/5 p trzypokojowe, kamienica w dobrym stanie mieszkanie do remontu
hipoteczne 335000 zł
93 m Wola Justowska, dwupoziomowe wykończone, 4 sypialnie salon 2 łazienki
sp. wł. budynek ogrodzony cena 350000 zł
95 m os. Łokietka parter z ogródkiem 2 a piękny duży taras, 2 sypialnie, dwie ładne łazienki
salon z kuchnią i jadalnią , hipoteczne cena 340000 zł do negocjacji
95 m Oboźna 3/4 czteropokojowe trzyletnie hipoteczne taras, wysoki standard wykończe−
nia 470000 zł
105 m Wielopole czteropokojowe 1/3 hipoteczne, parkiety, balkon  do odświeżenia 400000 zł
107 m Kolberga 4/4  czteropokojowe, aneks kuchenny adaptacja poddasza do odświeże−
nia, hipoteczne 320000 zł
107 m Łokietka 1/1 p. czteropokojowe bardzo ładne wnętrze wysoki standard możliwość
miejsca parkingowego hipoteczne 285000 zł
122m Kremerowska 3/4 czteropokojowe hipoteczne do remontu 366000 zł
139 m Kremerowska 3/4 pięciopokojowe hipoteczne do remontu 417000 zł
Wieliczka dwupoziomowe trzyletnie −  wnętrze zaprojektowane przez architekta,
2 sypialnie salonik z otwartą kuchnią ładnie wykończona łazienka zabudowa kuchni
w cenie −cena 170000 zł

Zakamycze z 1992 r. −180m
wykończony parter z użytko−
wym poddaszem działka
8 a ogrodzona, wszystkie
media cena 412 000 zł
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MIESZKANIA

garsoniery, 1pok
Mogilska − 18m p/4 po rem − 75000zł

2 pokojowe
Centrum A 54m 5/5 − 93000zł
Na Lotnisku 44m 1/4 − 96000zł
Szklane Domy 54m 6/6 − 123000zł
Centrum E –52m 1/6 −138000zł
Armii Krajowej− 46m − 190000zł

3 pokojowe
Hutnicze 60m 2/4 − 132000zł
Złoty Wiek 49m 4/4 − 133000zł
Zakopiańska − 58m1/4 z garażem − 160000zł
Centrum E –63m 4/4 − 165000zł
Oświecenia – 66m 2/4 − 165000 zł
2 Pułku Lotniczego 68m 1/7 − 168000zł
Oświecenia 71m 4/10 − 198000zł
Prądnik Biały − 70m 4/4 − 215000zł
Legnicka −61m − 245000zł

4 pokojowe
Tysiąclecia− 74m 2/4− 180000zł
Mackiewicza 72m 4/4−188000zł
2 Pułku Lotniczego 85m 3/3−210000zł
Srebrne Orły− 87m 3i4/4 s.komf −293000zł

Nuszkiewicza  105m  z garażem –340000zł
Fiołkowa−91m z garażem−340000zł
Szuwarowa 121m 2poz –340000zł+ garaż

WYNAJEM
Bohaterów Września  1−pokojowe

DZIAŁKI
Kocmyrzów−55a− bud. 4000zł/a
Branice−51a−3000zł/a

DOMY
Gm. Słomniki− 80m 20a−99000zł
Garlica Murowana− 160 7a−150000zł
Dobczyce−120m 8a−150000zł
gm. Niepołomice 200m 13a 168000zł
Kocmyrzów− 204m− 170000zł
Wieliczka− 120m 9a− 180000zł
Tropiszów− 180m 18a−195000zł
Sidzina− 175m 10a− 230000zł
Niepołomice−120m 6a−250000zł−ładne
PRĄDNIK CZERWONY−1/2 domu dz. 5a
250000zł
Wieliczka−200m 13a po rem−260000zł
RACIBOROWICE−250m 16a−265000zł
Bogucice−170m 7a− 280000zł
Czyżyny− 100m 5a− 290000zł

Iwanowice−180m 8a−300000zł
Sygneczów− 220m 23a− 320000zł
Soboniowice 200m 11a –340000zł
Alwernia− 220m 1,5ha− 350000zł
OJCOWSKA−200m 10a−400000zł
Skotniki 240m dz. 5,5a nowy− 420000zł
Wola Duchacka− 260m 3,8a−420000zł
Bolechowice 200m 56a−115000USD
Chełm− 200m 6a−430000zł
Mała Wieś − 120m uż.− skomf−450000zł
SREBRNE ORŁY− 270m 490000zł
Wola Zachariaszowska−197m 24a nowe−
490000zł
Wola Duchacka 180m 9a nowy−450000zł
Łokietka 180m 4a s.komf− 550000zł
Węgrzce 250m 7a 2−rodzinny 500000zł
Prądnik Czerwony 220m 3,5a− 580000zl
Zabierzów− 210m 16a 600000zł
Tonie  330m 8a 680000zł− 2−rodzinny
Kliny – nowe zab. szereg. 200m dz.−2,5−3,5a
–1950/m2
ZIELONKI− rezydencja w malowniczym
miejscu o pow. 460m–950000zł
TOMASZÓW MAZ.−2 kamienice w centrum
miasta−1300000zł

Zobacz więcej      www.twojdom.icenter.pl

os. Dywizjonu 303 63m.kw. − 155.000zł
ul. Podedworze 59m.kw. − 130.000zł
ul. Barbary 72m.kw. − 160.000zł
ul. Na Błonie 53m.kw. − 173.000zł
os. Złoty Wiek 42m.kw. − 125.000zł
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
okolicach, w środku lasu. Możliwość agroturystyki, hodowli ryb itp.
Cena 120 tys. zł

8. Okolice Tarnowa – gospodarstwo rolne – pow. 7 ha z domem do zamieszkania
– 120 tys. zł

9. Tarnów – do sprzedaży hala magazynowa pow. 2200m2 działka60 ara,
cena 2,5 mln zł

Biuro posiada szeroką ofertę nieruchomości komercyjnych
do wynajmu i sprzedaży – lokale biurowe, hale magazynowe,

biurowce, lokale handlowe. Zapraszamy do biura

  Zapraszamy poniedziałek – piątek od 9.00 − 16.00

Sobota 10.00 – 13.00

MGR INŻ. Zarządca nieruchomości
licencja 5759

K – NUMER OFRTY W BAZIE – ZAPRASZAMY NA STRONĘ:  www.firmaprojekt.krakow.pl
Pilnie poszukujemy małej  kamienicy do kupienia.

BIELANY 650 TYS. PLN  K 37052 GM.SKAWINA, 420 TYS. ZŁ, K 37056 MOGILANY  750 TYS. PLN K 36866

LIBERTÓW 800 TYS. PLN K 37050 WOLA JUST. 310 TYS. EUR K 36999 WOLA JUST. 270 TYS. EUR K 36770

KLINY 465 TYS. PLN K 36747WIELICZKA 280 TYS. PLN K 36773 WIELICZKA 220 TYS. PLN K 36775

NIERUCHOMOŚCI FIRMA PROJEKT
30−102 Kraków ul.Morawskiego5/521, tel./fax 4291942
Irena Wróblewska, Licencja  państwowa Nr 205
Ubezpieczenie WARTA polisa nr 900600016454
Adres internetowy: fp@bci.krakow.pl
INTERNETOWA BAZA OFERT: www.firmaprojekt.krakow.pl
FIRMA DZIAŁA OD 1.04.1990R /TO JUŻ 13 LAT/
CERTYFIKAT UKOŃCZENIA
EUROPEJSKIEJ AKADEMII NIERUCHOMOŚCI

Wola Justowska – Chełm,
działka budowlana,

szeroki prostokąt, w pełni
uzbrojona, otoczenie

nowych domów, powierz.
698 m2, cena 264 tys. zł

Piekary, dom elegancki,
ekologiczny, duży, stan

surowy zamknięty, na pięknie
zlokalizowanej dużej działce

z widokiem na Bielany
i Tyniec, cena 400 tys. zł

Wola Justowska lokalizacja
od strony Rudawy, działka
budowlana, kwadratowa,

w pełni uzbrojona,
starodrzew, powierzchnia
1200 m2, cena 480 tys. zł

 "ARCHIDOM" − BOCHNIA − ul. Kazimierza Wlk. 65
− BRZESKO − pl. Żwirki i Wigury 3

Tel. 0−14/611−93−10, 602−44−75−24, www.archidom.gratka.pl

DOM NOWY do małego wykończenia–z działką
30ar –Lipnica−215.000zł”

 Dom –k. Bochni − gaz,co,działka27ar
− 110.000 zł

SPRZEDA:
� Domek rekreacyjny – 2 pok + łazienka – Łomna k. Wisnicza – dz 30ar− 50.000zł
� Dom z działką 14ar + bud.gosp.– 25 km od Krakowa− Dąbrowa – 115.000zł
� Domy drewniane + działka 1 ha – Rajbrot – 56.000zł
� Dom drewniany z rolą –k. Nowego Wisnicza− Królówka 2,4 ha – 75.000 zł,
� Dom drewniany k. Nowego Wiśnicza− działka nad potokiem −1,5 ha  – 70.000 zł
� Jodłówka – k. Bochni – dom z ogrodem – 120. 000zł
� Dom 60m2 – w lesie z piękną działką  55ar – NOWY WIŚNICZ – 89.000zł
� Bochnia −DOMY−Zalesie – 139.000 zł, Brzeźnicka – 159.000, oś. Niepodl– 165,000zł
� Bochnia – mieszkania –  33m2—50.000zł , 37m2−51.000zł , 60m2−89.000zł
� Kompleks pocegielniany ze stawem k. Bochni – 3,3ha− 170.000zł
� Brzesko− Okocim – dom nowy− dz. 15ar− 205.000zł
� Brzesko – nowy budynek biurowo – usługowy na siedzibę firmy – 300.000 zł
� Brzesko− pawilon handlowy – 300m2−199.000zł
� O. Bochni – sklep – 180m2  z działką 14ar– 180m2− 80.000zł− OKAZJA
� Działka budowlana widokowa− Królówka k. Nowego Wiśnicza16ar−11.000zł
� Działka budowlana z rolą – 1ha−Bratucice k. Bochni−28. 000zł
� Bochnia− działki –  27ar−54.000zł, Zalesie – 52ar−15.000zł, 50ar−85.000zł
� Działka budowlana – Brzezie−Gruszki – 26km od Krakowa – 52ar−36.000zł
� Budynek przemysłowo−handlowy –1100m2−Bochnia−255.000zl
� DOM NOWY – Borek k. Bochni− wykończony – 160.000zł
� Sklep nowy − Bochnia− do wynajęcia – 70m2−2000zł/mc,  70m2−700zł
� Magazyny− Bochnia –370m2− 2.000zł/mc  − WYNAJEM



102 BIURA NIERUCHOMOŚCI

www.jmhgroup.pl           e−mail: biuro@jmhgroup.pl

JMH-GROUP
nieruchomości i administracja

31-157 Kraków ul. Krowoderska 63A/1
tel.631-94-70, tel/fax 631-94-71, 0504 251-721

 WYBRANE OFERTY SPRZEDAŻY

MIESZKANIA:
ul. Szlak 122m2 Nowe, z widokiem na Wawel, su−
perkomfortowe IV piętro, winda. Indywidualne
ogrzewanie – piec gazowy dwufunkcyjny. Wykoń−
czenie do uzgodnienia.
ul. Staszica 82m2 Wysoki parter, 3 pokoje, wc, łazien−
ka, kuchnia, z balkonem, kamienica po remoncie
ul. Masarska 65m2 I piętro, 3 pokoje, 2 balkony, stan
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

www.fortuna2.gratka.pl
UBEZP. WARTA

Cena inwestora:
mieszkania − od 2.600 zł/m2 (netto)
garaże − 1.450 zł/m2 (netto)

Inwestycja w trakcie realizacji.
Zakończenie inwestycji II kwartał 2004 r.

Kompleksowa obsługa pośrednictwa w zakresie: kupna, sprzedaży, wynajmu, kredytów, ubezpieczeń

Lokalizacja − Kraków, ul. Dębskiego
Wielkość Budynku − 8 mieszkań
Metraż − ok. 71 m2
Garaże − 12 w przyziemiu
Piwnice lokatorskie − GRATIS!!!
Działka − w cenie mieszkania
Teren pod budowę stanowi własność inwestora
Wysoki standard wykończenia
Nowoczesna technologia
możliwość łączenia mieszkań i garaży
możliwość własnej aranżacji wnętrz

Kamienica w centrum Katowic 1500
m2. Cena  400000 EURO.

Ok. Limanowskiego− 1 i 2 pokojowe.
Cena inwestora 2.800 zł/m2 netto

Sprzedaż MIESZKANIA
1− pok.− Ok. Nowohuckiej, 33m2 84.000 zł
1− pok.− Daliowa,35m2 113.000 zł
1− pok.− Skawina,26m2 57.000 zł
1− pok.− Os. Oświecenia,40m2 119.000 zł
2− pok.− ul.Wrocławska, 69m2 255.000 zł
2− pok.− ul. Starowislna,51m2 nadaje się na lokal
użytkowy  270.000 zł
2− pok.− Skawina, 50m2, do remontu 77.000 zł
3− pok.− Czyżyny, 53m2 145.000 zł
3− pok.− ul. Jaremy,53m2 180.000 zł
3− pok.− ul. Radzikowskiego,55m2 155.000 zł
4− pok.− Os. Złoty Wiek, 58m2 129.000 zł
4− pok.− Os. Piastów, 58m2 135.000 zł
4− pok.− ul. Czarnogórska, 70m2 155.000 zł
4− pok.− ul. Halszki,86m2 186.000 zł
4− pok.− ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej,87m2 235.000 zł
4− pok.− Srebrnych Orłów,87/101m2 299.000 zł
4− pok.− ul. Armii Krajowej, 86m2, garaż 415.000 zł
5− pok.− Olsza, 90/58m2, wys. standard 270.000 zł
5− pok.− ul. Sucha, 110m2, wys. standard 310.000 zł

Sprzedaż  DOMY
Bud. gospodarczy − Rybna,330m2 na 7a 45.000 zł
Ok. Paszkówki − 100m2 na 30a 98.000 zł

Ok. Jugowickiej − 100m2 na 3a, do rem. 180.000 zł
Ok. Skawiny − 300m2 na 10a  do wykończ. 190.000 zł
Ok. Brzeźnicy − 200m2 na 15a do wykończ. 195.000 zł
Gaj − 260m2 na 6a, st. sur. zam. 199.000 zł
Ok. Kryspinowa − 205m2 na 8.3a ,st. sur. zam. 290.000 zł
Przegorzały − 210m2 na 4a 380.000 zł
Ruczaj − poł. bliźniaka, 205m2 na 6.5a 515.000 zł
Bronowice Wielkie, 145m2 na 5.5a, basen 560.000 zł
Ok. Jaśkowic− 100m2 na 20a 85.000 zł

Sprzedaż  DZIAŁKI
Budowlana− Krzywaczka, 2x11a 3.000zł/a
Budowlana − Modlniczka, 2x10a 8.000zł/a
Budowlana − ul. Myślenicka, 3x10a 10.000zł/a
Budowlana − Brzeźnica, 12a 20.000 zł
Budowlana − Zarabie, 9a+11a lasu 95.000 zł
Budowlana − Opatkowice, 20a 150.000 zł
Rolna − Rybna, od 0.14 do 1ha 120−1.000zł/a
Rolna w trakcie przekwalifikowania− Gaj, 28a 4.500zł/a
Rolna − Lusina, 87a 150.000 zł

Sprzedaż TERENY KOMERCYJNE
Zakopiańska 49a , drugi rząd zabudowy 3.500.000 zł
Kliny 36a pod M3 700.000 zł
Ok. Carrefoura, ok. Plazy, ok. Myślenic, ok. Ikei
− łącznie ok. 10 ha

ul. Dębskiego



BIURA NIERUCHOMOŚCI 103

Mieszkania do sprzedaży:
GARSONIERY:

1. Celna 20 m2 0/IV p 52 tys. zł
2. Jaremy 24 m2 III/X p 75 tys. zł
3. Nowosądecka 20 m2 I/IVp  64 tys. zł
4. Stachiewicza 24 m2 IX/X p 76 tys. zł
5. Tysiąclecia 20 m2 IV/IV p 59 tys. zł

I POKOJOWE:
6. Dembowskiego 32 m2 0/IV p 95 tys. zł
7. Dywizjonu 303 31 m2 0/X p 93 tys. zł
8. Nuszkiewicza 30 m2 0/IVp 100 tys. zł
9. Torfowa  3 7 m2 II/IVp 106 tys. zł nowe wykończ.
10. Wybickiego 30 m2 0/Xp 92 tys. zł
11. Żabiniec–Reja 39 m2 VII/VII 135 tys. zł nowe

II POKOJOWE:
12. Boh. Września 40 m2 III/IV p 113 tys. zł
13. Centrum E 52 m2 I/VI p 140 tys. zł
14. Fałata 61 m2 III /IV p 270 tys. zł po rem.
15. Kantora  55 m2 0/IV p 165 tys. zł po rem.
16. Na Lotnisku 45 m2 I/IV p 103 tys. zł
17. Ugorek 52 m2 V/Xp –180 tys. zł możliwość

garażu 30 tys. zł
18. Widok –Dąbie 40 m2 I/X p 134 tys. zł
19. Wrocławska 52 m2 V/ VIII p 166 tys. zł

III POKOJOWE:
20. Al. Krasińskiego 100 m2 II/V p 360 tys. zł

z widokiem na Wawel
21. Czerwińskiego 60 m2 IV/IV p 200 tys. zł
22. Fatimska 63 m2 IV/IV p 206 tys. zł nowe
23. Friedleina 67 m2 II/III p 245 tys. zł po rem.
24. Kaz. Wielkiego 60 m2 IV/X p 225 tys. zł
25. Kwartowa 67 m2 I/III p 240 tys. zł nowe wykończ.
26. Legnicka 72 m2 IV/IV p 235 tys. zł
27. Nuszkiewicza 70 m2 I/III p 225 tys. zł nowe
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
1 pok + kuchnia 40 m2 Grodzka 1000 zł
2 pok an kuchenny  55 m2 Krowoderska
990 zł
2 pok 36 m2 Brogi 800 zł
2 pok Dywizjonu 303 umeblow 50 m2
1200 zł
2 pok Kapelanka nowe 64m2 1400zł z ga−
rażem
4 pok Królowe Jadwigi 100 m2 umeblo−
wane 2400 zł apartament
3 pok 95 m2 Smoleńsk 1200 zł (dla
4−5 osób)
Dom drewniany 3 pok. Ul. Chełmska 900 zł
Dom 220 m2 – 5 pokoi przy ul. Chełm−
skiej, ogród, garaż, kominek, alarmy
CENA DO UZGODNIENIA
Dom osiedle OFICERSKIE  7 pokoi 220 m2
z garażem  pięknym ogródkiem – 3400 zł
na firmę lub mieszkanie
Biuro Dietla/Wrzesińska parter 68m 1 700 zł
Warsztat Retoryka

Sklepy do wynajęcia:
Zwierzyniecka 120m2
Stare Miasto 175 m2
Inne...

Sprzedaż – wybrane oferty
Adaptacja poddasza:
ul. Starowiślna 195 000 zł 70 m2

okolica ul. Chopina 3640zł/m2 od 40m2 do
60m2 (z balkonami −odbiór maj 2004 r)
Garsoniera 28  m2 ul. 29 listopada ładne
79 000 zł
3 pok 68 ul. Lipska 167 000 zł
3 pok 65m2 ul. Ariańska 179 000 zł
3 pok 65 m2 Apartament ul, Zakopiań−
ska 200 00 zł
3 sypialnie+salon 120m2 Bronowce extra
110 tys $ część domu
Lokal użytkowy ul. Lubicz 35m2 100 000zł
Lokal użytkowy ul. Józefińska 60m2
153 000zł
Lokal użytkowy ul. Szlak 35m2 100 000zł

DOMY NA SPRZEDAŻ
Zakopiańska 280 m2 cena 460 000 zł
Rezydencja w Zielonkach 460 m2 cena
1150 000 zł

Kamienice na sprzedaż
• Kazimierz 2 000m2 po remoncie 6 mln. zł
• Murowana 600 m2 do remontu

300 000 zł

Działki
Przegorzały – budowlana – 862 m2 –
220 000 zł
Wieliczka –30 arów1/3 budowlana, bar−
dzo ładna ul. Bogucicka–89 000 zł −ne−
gocjacje Zamiana na okolice Zabierzo−
wa lub sprzedaż
Jerzmanowice – Przeginia  65 arow 2000/ ar

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ, LOKALI ORAZ
DOMÓW DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY−
duża baza klientów

Ul. Zyblikiewicza 20; 31−029 Kraków

ZARZĄD i ADMINISTRACJA
NIERUCHOMOŚCI

licencje nr 7763, 2250
Bezpłatne porady administracyjne

Tel./faks: 292−64−75
e−mail: dagoba1@wp.pl

Biuro Nieruchomości
Tel. 432−28−90, 0−505/100−517

nr licencji pośrednika 3761

30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip. (wejście od tyłu kamienicy) (9−17)
tel. 656−43−56 lub 423−62−00

e−mail: lexcomp@bci.karkow.pl      www.lex−computer.gratka.pl
Nr licencji 1172 i 1173

„LEX−COMPUTER”

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB)

MIESZKANIA –SPRZEDAŻ
Apartament w ścisłym Centrum – 100m2, wysoka cena
Stare Podgórze – mała pracownia, kamienica, 53 000 zł
Królowej Jadwigi – 48m2, w kamienicy, 130000 zł
Wybickiego – 1pok. 29m2, 92000 zł
ok. Rynku Podgórskiego – 1pok.40m2, piekna ka−
mienica, ciekawa aranżacja mieszkania, 150 000 zł
ul. Odrowąża – 1pok. 33m2, komfortowe, w ka−
mienicy, balkon, hipoteczne, 145000 zł
ul. Prądnicka – 1pok, przerobione na 2pok. 39m2,
3p/4, 127000 zł
ul. Wybickiego −1pok.29m2, 91000 zł
Dąbie – 2pok, 40m2, 1/10, 134 000 zł
Krowodrza – studio, 34m2, 2−letnie, 2/2, 115 000 zł
Krowodrza – 4pok, 110m2, 2/4, kamienica, 80 000USD
Krowodrza – 3pok, wysoki parter, 2−letnie, osiedle
ogrodzone, 230 000 zł
Centrum – 4pok, 122m2, 3/4, kamienica, 380 000 zł
Dietla – 3pok, 105m2, 2/2, kamienica, 330 000 zł
Prądnik Czerwony – 1pok, 33m2, 2/4, 110 000 zł
Krowodrza – 2pok, 61m2, obiekt chroniony, nowe,
wykończone, 261 000 zł
Stare Podgórze – mieszkania 1−pokojowe w kamie−
nicy, 45m2, 107 000 zł
Sarego – 3pok. 98m2, 1/3, po remoncie, udział
w kamienicy, 372 000 zł
Stare Miasto – 90m2, piękne, ekskluzywne miesz−
kanie w kamienicy, 325 000 zł
ok. Lubicz − 4pok. Świetna lokalizacja, ładny roz−
kład, wyremontowane, 430000 zł
Kazimierz – 2pok, 56m2, 2/3, do remontu, udział
w kamienicy, 140 000 zł
Kaz. Wielkiego – 3pok, 60m2, 4/10, balkon, 230 000 zł
NOWA HUTA – duży wybór tanich mieszkań

SPRZEDAŻ DOMÓW
OS.OFICERSKIE − 135m2, w zab. szereg., 3a, 370 000 zł
KROWODRZA – narożna szereg., 220m2, 4a, 470 000 zł

WOLA JUSTOWSKA – nowy ekskluzywny dom, 250m2,
7a, 260 000 Euro
WOLA JUSTOWSKA – nowy, szeregowy, narożny, ele−
gancko wykończony, 230 000USD
WOLA JUSTOWSKA – nowy, szeregowy, narożny,
223m2, osiedle strzeżone, 780 000 zł
WOLA JUSTOWSKA− kamienica idealna na siedzibę fir−
my, 450m2, 5a, 730 000 zł
POŁUDNIOWY – ZACHÓD Krakowa – nowa ekskluzyw−
na rezydencja, 300m2, 14a, 685 000 zł
PIASKI – 180m2, nowy dom, ładna architektura, 7a, 400 000 zł
BIEŻANÓW – nowe domy, bliźniak, pod klucz, 3a, 310 000 zł
WIELICZKA – nowy dom, 170m2, wykończony, z użyt−
kowym poddaszem, 7a, 280 000 zł
MODLNICZKA – 3−letni dom z basenem, piękny ogród,
300m2, 17a, 700 000 zł
PROKOCIM – świetna lokalizacja, 120m2, 4a, lata czter−
dzieste, stan dobry, 240 000 zł

DOMY i LOKALE– WYNAJEM
ŚRÓDMIEŚCIE − luksusowy, nowy dom, 400m2, 1 800USD
WOLA JUSTOWSKA − prestiżowy, nowy dom, 250m2, 1 800Euro
BIEŻANÓW – 300m2, nowy, komfortowy dom, idealny
dla pracowników firmy, 7 pokoi, 3 łazienki, parter na
biura, 4 000 zł
ok.RONDA MATECZNEGO− powierzchnie biurowe
i magazynowe, parking, obiekt chroniony

OFERTA SPECJALNA
APTEKA − Nowy budynek usługowo− mieszkalny, Kra−
ków − Nowa Huta, 140m2, 3gabinety − 92m2, miesz−
kanie − 137m2, 13 a, ogrodzone, 480 000 zł
CENTRUM MEDYCZNE – 408m2, 7 gabinetów, fitness
klub, 1 200 000 zł

HALE PRODUKCYJNO
– MAGAZYNOWE do sprzedaży:

Zabierzów – 1300m2, sterylna, 180m2 biur, 70a, ko−
mercja, 1 200 000 zł
Nowa Huta – 900m2, 750 000 zł
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SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Apartament dwupoziomo−
wy 70 m2, 2 letni, os. Widok,
ul. Balicka + garaż 21 m2,
bardzo wysoki standard,
schody, parkiety, kuchnia
dębowa, łazienka z
oknem. Cena 360.000 zł.
Tel. 012/6379312, 0693/
357432

Apartament, nowy, super−
komfortowy, Wieliczka, w
pełni wyposażony, wykoń−
czony + 2 garaże, Refor−
macka. Cena 210.000 zł.
Tel. 502/319563

Garsoniera 20 m2, IV/IV p.,
własnościowe, os. Tysiącle−
cia. Cena 57 000 zł. Tel.
012/4194686

materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Mieszkanie 1−pokojowe z

kuchnią, roczne, ul. Pod

Dębami (Kliny), I p., w II−pie−
trowym, balkon. Bezpo−

średnio. Cena 79 000 zł. Tel.

041/3524634 wieczorem

Mieszkanie 1−pokojowe,

38,5 m2, Śródmieście, wyso−

ki parter, gaz. Cena

120.000 zł. Tel. 0604/216637

Mieszkanie 2 pokojowe,
Kazimierz jasna kuchnia,
50m2, 3 letnie, poddaszo−
we, wykończone, podłogi
sosnowe, flizy, meble ku−
chenne, księga wieczysta,
165 000zł, tel. 0602/781340

Mieszkanie 2−pokojowe 54

m2, superkomfortowe, par−
ter w 4−piętrowym bloku,

rolety, Żabiniec. Cena

197.000 zł. Tel. 0502/036607

Mieszkanie 2−pokojowe, 45
m2, Prokocim, własnościo−
we, parkiet, VI p., winda,
obok parku. Cena 110.000
zł. Tel. 602/331817, 12/
6579711

Mieszkanie 2−pokojowe, 69
m2, I p., balkon, kamienica
3−piętrowa, ul. Wrocław−
ska. Cena 3800 zł/m2. Tel.
012/6337012

Mieszkanie 2−pokojowe,
Centrum E, ośmioletnie, fli−
zy, parkiety, nowe oka, log−
gia. Cena 135 000 zł (lub
zamiana na mniejsze). Tel.
0606/957137

Mieszkanie 2−pokojowe,
ok. 38 m2, 0/X p., loggia
zabudowana, b. cicha lo−
kalizacja, ul. Spółdzielców
(Kozłówek). Bezpośrednio.
Cena 87 000 zł. Tel. 012/
2858973, 0606/233423,
0606/898207

Mieszkanie 2−pokojowe,

św. Tomasza, 53,56 m2, I p.,

wydz. Hipoteczne. Cena

105 000 euro. 0605/414333

Mieszkanie 3 pok., Śród−

mieście, ok. Lubicz, w ka−

mienicy, 100 m2, własn., do

zamieszkania. Bezpośred−

nio. Cena 420.000 zł. Tel.

602/441142

Mieszkanie 3 pok., Śród−

mieście, okol. ul. Lubicz, w

kamienicy, 100 m2, własno−

ściowe, do zamieszkania,

sprzeda właściciel, tel.

0602/441142, 420.000zł.

Mieszkanie 32 m2, super−

komfortowe, z pełnym wy−

posażeniem, umeblowa−

ne, ul. Piastowska, bezpo−

średnio. Cena 199.000 zł do

negocjacji. Tel. 12/4252421

DO WYNAJĘCIA
NOWOCZESNE
POWIERZCHNIE
BIUROWE
Kraków – Prądnik Biały, Ul. Bociana 22

− Nowy biurowiec wybudowany z wykorzystaniem nowoczesnych,
energooszczędnych technologii

− 5000 m2 powierzchni użytkowej na 5 kondygnacjach
− Adaptacja pomieszczeń na życzenie klienta i według jego projektu, klimatyzacja

na życzenie
− Dogodna lokalizacja w pobliżu głównych arterii komunikacyjnych – A4, E7

i�innych.
− Dobry dojazd do centrum, zarówno samochodem, jak i komunikacją miejską
− Recepcja, bufet małej gastronomii, sala konferencyjna
− Instalacja telefoniczna w systemie ISDN, własna centrala, dowolna ilość linii

telefonicznych
− Całodobowa ochrona i monitoring
− Miejsca parkingowe
− Atrakcyjne ceny najmu

Firma AnnCo spółka jawna
Kraków, ul . Bociana 22

Biuro czynne: od 8.00 do16.00
tel. (012) 61−45−100, fax (012) 61−45−106, e−mail: biuro@annco.com.pl

31−522 Kraków, ul. Podskale 2
tel. 421−67−61, 422−99−36, 422−59−24, 656−10−55, fax 422−16−64

OFERUJEMY:
Do wynajmu:

� Lokale biurowe przy ul. Kalwaryjskiej 69

� Lokale biurowe i użytkowe przy ul. Podskale 2

Do sprzedaży w Krakowie:

� Lokale użytkowe i biurowe przy ul. Podskale

Poszukujemy do wydzierżawienia hotelu lub ośrodka
wczasowego − doinwestujemy.

Lokalizacja: południe Polski, Wrocław, Poznań

tel. 0606 711−491

����� Działki komercyjne − Węgrzce (przy trasie na Warszawę)
od 10 ar do 2,5 ha − cena 16000 zł/ar

����� Do wynajmu w Krakowie:

− Luksusowy dom wraz z lokalami użytkowymi

  przy ul. Królowej Jadwigi

KONTAKT: tel. 656 03 01

Spóka Akcyjna
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Mieszkanie 4−pokojowe, 58
m2, Mistrzejowice, własno−
ściowe, balkon, blisko par−
ku. Tel. 602/331817, 12/
6579711
Mieszkanie 58 m2, na os.
Oświecenia 40, 2−pokojo−
we, bardzo wysoki stan−
dard, częściowo umeblo−
wane, II p. Cena 190.000 zł,
możliwość zakupu garażu
16 m2, w cenie 40.000 zł. Tel.
0501/429976, 0601/426798
Mieszkanie 60 m2, 3−poko−
jowe, Myślenice, os. 1000−
lecia, II piętro, bardzo ład−
na okolica. Cena 115.000zł
Tel. 0607/439438
Mieszkanie 70,5 m2, 3 pok.,
III/III p., ul. Mehoffera, wł.
hip., bezczynszowe, bud. 8
− rodzinny, teren ogrodz.,
własny sys. grzewczy, no−
wocz. aranżacja, komfort.
Pilnie!. Cena 282.000 zł. Tel.
012/6383851, 600/216009

Mieszkanie, ul. Na Błonie,
52,5 m2, III p., 3 pokoje,
kuchnia, łazienka, wc. Bez−
pośrednio. Cena 173 000 zł.
Tel. 012/6381020, 0506/
039834
Mieszkanie, ul. Prusa (k/
Błoń), 98 m2, na poddaszu,
po adaptacji, II−poziomo−
we, okna pionowe i poła−
ciowe, komfortowe. Cena
3500 zł/m2 (do negocjacji)
Tel. 12/4218833, 0602/778001

DOMY
Dom + budynek gosp. w
Zawoi, przystosowany dla
osoby niepełnosprawnej,
pow. 220 m2, działka 12,85
a. Cena 280.000 zł. Tel. 503/
053073, www.hiha−
wa.com/zawoja
Dom 100 m2, Kamień piń−
czowski, zabudowana,
hektar starego sadu, gmi−
na Wiślica, niedaleko Nida.
Cena 125.000 zł. Tel. 12/
3872202

Dom 100 m2, nowy, 3 a,
Krowodrza, ogrodzony,
ocieplony, surowy za−
mknięty, bardzo atrakcyj−
ny, własność hipoteczna.
Okazja! Cena 150.000 zł.
Tel. 0503/507555
Dom 110 m2, centrum No−
wego Sącza, działka 4,19
a, wszystkie media, do za−
mieszkania lub działalność
gosp. Cena 210.000 zł. Tel.
0501/247927
Dom 120 m2, Zakliczyn, gm.
Siepraw, po generalnym
remoncie, umeblowany,
działka 8 a, widokowa, pro−
jekt, rozbudowa. Cena
180.000 zł. Tel. 0697/155435
Dom 150 m2 + 25 m2 piwni−
ca, stan surowy, działka 12
a, ogrodzona, atrakcyjna
lokalizacja, Kraków, ul. To−
pografów. Cena 270.000 zł
do neg. Tel. 0505/115108,
012/2664116 do 10 rano

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Mieszkanie 3−pokojowe, 67
m2, Prądnik Czerwony, ok..
Parku Wodnego, meble
kuch. i w pokojach, panel,
balkon, własn. hip., nowe
budownictwo. Cena
250.000 zł. Tel. 602/331817,
12/6579711

Mieszkanie 3−pokojowe, 68
m2, II Pułku Lotniczego, I p.,
hipoteczne, balkon, po re−
moncie. Cena 165 000 zł.
Tel. 0502/236313

Mieszkanie 3−pokojowe, 80
m2, os. Oświecenia, V/X p.,
zabudowany balkon, wy−
posażona kuchnia, garde−
roba, wysoki standard.
Cena 199 000 zł. Tel. 0502/
264164

Mieszkanie 4 pokojowe, 73
m2, os. II Pułku Lotniczego,
II/III p. Cena 170.000 zł. Tel.
012/6471000 po 18.

NOWY PIĘKNY DWOREK
(1 km od granicy Kraków –
Wieliczka), widokowa działka
13 arów, 200 m2, ciekawy
architektonicznie, antresola,
wysoki standard materiałów, do
zamieszkania, sprzedam.

Cena 410 tys. złTTTTTel. 0501/188126el. 0501/188126el. 0501/188126el. 0501/188126el. 0501/188126

Sprzedam rezydencję na Woli Justowskiej
(ul. Zakamycze)

tel.425−27−40, w godz. 8.00−16.00

Stan surowy
zamknięty,

działka 60 a
Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

Działka w całości budowlana,
teren płaski, 24 a, w Kościelnikach,

ogrodzona, uzbrojona w prąd i gaz,
z możliwością podłączenia wody i telefonu,
z domem o powierzchni około 50 metrów,

dojazd drogą asfaltową.
Cena 69.000 zł do negocjacji

Sprzedam nowy dom 274 m2,działka 6a,
Michałowice I (w granicy Bibic i Michałowic), 600
m od drogi E7, w enklawie trzech budynków
jednorodzinnych, dom gotowy do zamieszkania
od zaraz.

Pow. użytkowa : 164 m2
Poddasze – 110 m2 – do adaptacji.

Dach wykonany z niemieckiej dachówki Creaton
(karpiówka), stolarka dzienna (Wołomin SA),
dom maksymalnie docieplony, piec 2−obiegowy
Vallant, garaż 2−stanowiskowy, brama typu
Hormann (pilot), wjazd z drogi asfaltowej, pełna
zewnętrzna iluminacja domu, automatyczne
zraszacze trawy, wszystkie media + telefon,
kominek, meble kuchenne, parkiet pełne
zagospodarowanie terenu.
Cena 650.000 zł

Tel. 12/415−18−40,
0602 175−121, 0501 477−629

MODLNICA nowy dom
225 m2, 12 a
�����

����			�
�

SPRZEDA „JKN”,  tel. 638 05 75
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Dom w Krakowie, Kliny −
północ, super komfort,
działka 6 a, powierzchnia
użytkowa 220 m. Cena
150.000 USD. Tel. 603/
776352

Dom w stanie surowym za−
mkniętym, powierzchnia
850 m2, Mogilany centrum,
mieszkalno − usługowy.
Cena 900 zł/m2. Tel. 12/
6414876 godz. 10−18.

Dom wolnostojący, nowy,
Polana Żywiecka, pow.
użytkowa 300 m2, pow. dz.
12 a, do indywidualnego
wykończenia. Cena
1 000.000 zł. Tel. 012/
4299550, 0502/449762

Dom wolnostojący, nowy,
Zakrzówek, do indywidual−
nego wykończenia, pow.
użytkowa 230 m2, pow.
działki 15 a. Cena 1 000.000
zł. Tel. 012/4299550, 0502/
449762

Dom z garażem do remon−
tu, pow. użytkowa 90 m2,
działka 550 m2, Kraków −
Kobierzyn, ul. Pastelowa.
Cena 200.000 zł. Tel. 034/
3172748

Dom, Kokotów − Brzegi, 200
m2, dz. 10 a, stan surowy
zamknięty, możliwość wy−
kończenia − sprzeda inwe−
stor. Cena 218 000 zl. Tel.
0504/083600, 012/6237261

Dom, Rabka − Zdrój, 180 m2,
komfortowy, cegła, gaz,
c.o., w., 5 pok., nowocze−
sna kuch., 3 łaz. + 3 pom.,
możliwości; gabinet, biuro,
częściowy wynajem, pięk−
ny ogród widok. Cena
280.000 zł. Tel. 12/4222710,
606/131560

Dom, ul. Zakopiańska, 140
m2, po remoncie, na dzia−
łalność. Cena 500.000 zł.
Tel. 012/2671933 po 20.

Dom, Wola Duchacka, do
zamieszkania, 270 m2 w
tym 150 m2 mieszkalnej, dz.
9 a, b. dobra lokalizacja.
Cena 495 000 zł. Tel. 0501/
562315

Domek letniskowy,
Czchów − Zapora, drewnia−
ny, z poddaszem, ok. 40 m2,
prąd, woda, kanalizacja.
Cena 34.000 zł. Tel. 12/
6415639 wieczorem

DZIAŁKI
Działka (pod rezydencję),
2 ha, w tym 70 a lasu i 12 a
bud., atrakcyjna lok., Liber−
tów/ Brzyczyna, 2 wjazdy
od dróg asfal., dom 100 m2

do rozbud. lub wyburzenia.
Cena 650.000 zł. Tel. 0506/
027956

Działka 1,75 ha, rolna z
możliwością przekwalifiko−
wania, Bukowo k/Skawiny,
100 m droga asfaltowa,
sprzeda właściciel. Cena
900 zł/m2. Tel. 12/6254400,
0501/249249

Działka 13, Wadowice, z
domkiem murowanym 25
m2, media, ogrodzona i
zagospodarowana, wido−
kowa. Cena 47 000 zł. Tel.
033/8233791

Działka 17 a, Michałowice,
z rozpoczętą budową,
media na działce. Cena
70.000 zł. Tel. 012/3885085,
0601/400105

Działka 8,5 a, Sidzina przy
ul. Medalionów, z wyda−
nym, WZiZT. Cena 65 000 zł.
Tel. 012/6359143 wieczo−
rem

Dom 180 m2, os. Jugowice,
komfortowo wykończony z
możliwością rozbudowy,
dz. 8 a. Cena 585 000 zł. Tel.
0501/095401, 0502/588861
Dom 240 m2, Sabały, nowy,
szeregowy, wysoki stan−
dard. Cena 600.000 zł. Tel.
012/6470817, 0605/169002
Dom 260 m2 pow. całkowi−
tej, Gaj, stan surowy za−
mknięty, sprzeda właści−
ciel. Cena 195 tys. Tel. 12/
6262434
Dom 400 m2 w Bronowi−
cach Małych, na działce
15 a. Cena 890.000 zł. Tel.
12/6361488, 0601/948408
Dom drewniany (do re−
montu), z bali, podpiwni−
czony, na działce widoko−
wej 60 a, Łoniowa − 10 km
od Brzeska, stodoła, sad,
wjazd z asfaltu. Cena
70.000 zł. Tel. 77/4441683
Dom murowany, całorocz−
ny, komfort, 200 m2, 6 po−
koi + kuch. + hol w boaze−
rii, 3 łaz z wc, garaż, 2 tara−
sy, 2 balk., stałe uj. wody,
dz. widokowa, ogrodz., ok.
Dobczyc. Cena 500.000 zł
do neg. Tel. 012/4143757

DOMY Z BALI  DREWNIANYCH
• Kompleksowa obsługa inwestora
• Projekt, produkcja, montaż, rękojmia
• Konserwacja obiektów zabytkowych

DACHY ZIELONE – strzecha, gont,
wióry, łupek

POŚREDNICTWO
NIERUCHOMOŚCI

STUDIO ARSKA
tel/fax 12/ 422−73−39

0501−37−89−45
studio.arska@gazeta.pl

Cholerzyn
– 300 m od jeziora w Kryspinowie,
nowy dom 168 m2 pow. użytkowej,
stan surowy, ceramika, dachówka,
pełne media. Sprzedam.
Cena 285.000

Tel. 0694/545−840

Biuro: Kraków, ul. Zakopiańska 9 pok. 408
(budynek Celapo, wjazd do ulicy Cegielnianej)  tel. (12) 266−35−11 w. 153

− remonty
− kosztorysy
− inwestycje
− adaptacje
− budynki mieszkalne
− pawilony handlowe
− hale produkcyjne

ZBUDUJEMY NOWY DOM

Wynajmie na zasadach wyłączności:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)
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KRAKÓW – RYBITWY
FIRMA WYNAJMIE:
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Informacje: tel. (012) 65 22 240, lub 502 54 97 82, (012) 65 22 210, lub 601 42 52 29

Działka budowlana 36 a, w
Rupniowie k. Limanowej,
ładna okolica, nad strumy−
kiem, droga dojazdowa
asfaltowa. Cena 700 zł/a.
Tel. 018/3325586

Działka budowlana 59 a,
bardzo ładna, w Rusoci−
cach (25 km od Krakowa),
dobry dojazd, prostokąt−
na, z możliwością podzia−
łu, blisko lasu. Cena 1800 zł/
a. Tel. 601/653719

Działka budowlana 95 a,
widokowa, ładna, koło
Wieliczki, południowy stok,
uzbrojenie w działce. Cena
4000 zł/a. Tel. 601/867212

Działka budowlana 9a,
Łomna k. Nowego Wiśni−
cza, teren rekreacyjny,
prąd, gaz, przy drodze do−
jazdowej asfaltowej. Cena
9000 zł. Tel. 14/6856081

Działka budowlana, 9
arów, Wola Justowska,
okol. ul. Królowej Jadwigi,
własn. 380 000zł, tel. 0602/
44 11 42,

Działka budowlana, Do−
bczyce, ok. 10 a + orne 43
a i las 38 a, media. Cena
70.000 zł. Tel. 0502/594141,
0502/594080

Działka budowlana, Jerz−
manowice, atrakcyjna, w
bezpośredniej otulinie Oj−
cowskiego Parku Narodo−
wego, 47 a z mediami.
Cena 170.000 zł. Tel. 604/
981889 wieczorem

Działka budowlana, Za−
krzów, gm. Niepołomice
od strony Wieliczki, 25 a,
możliwość podziału, 20
min. do centrum. Cena
4.200 zł/a. Tel. 12/2819198

Działka budowlana, Za−
krzów, gm. Niepołomice
od strony Wieliczki, 25 a,
możliwość podziału, 20
min. do centrum. Cena
4200 zł/a.tel. 012/2819198

Działka budowlano − rolan,
pow. 0,8 ha, Tarnawa ok.
Łapanowa, 40 km od Kra−
kowa, nad rzeką, dobry
dojazd, media w drodze.
Cena 30.000 zł do nego−
cjacji. Tel. 0602/627656

Działka budowlano − rolna
1,24 ha, Szyce, budynek
gospodarczy 225 m2 − pow.
użytkowa 410 m2, pełne
uzbrojenie, przeznaczenie
−działalność. Cena 500.000
zł. Tel. 504/359312

Działka budowlano − rolna,
134 a, widokowa, uzbrojo−
na, przy drodze asfaltowej,
z widokiem na Park Ojcow−
ski, 20 km od Krakowa.
Cena 85 000 zł. Tel. 012/
2673407, 0505/486770

Działka budowlano − rolna,
Szyce, 1,24 ha, z budyn−
kiem gospodarczym o
pow. 225 m2, pełne uzbro−
jenie. Cena 500.000 zł. Tel.
0504/359312

Działka budowlano− usłu−
gowa przy głównej drodze,
Biórków Mały, 12,5 a. Cena
36 000 zł. Tel. 012/6481318

Działka rolna 70 a, Bielany,
prąd, woda. Cena 160.000
zł. Tel. 506/033244

Działka, Skawina. Cena
4000 zł/a. Tel. 0692/880189

Działkę rolną 56 a, widoko−
wa, blisko groty, Wierzcho−
wice gmina Wielka Wieś.
Tel. 12/6542327

Działkę rolną 70 a Bielany,
prąd, woda. Cena 160.000
zł. Tel. 0506/033244

Działki budowlane – dwie,
9 i 20 a, piękne, słoneczne,
widokowe, uzbrojone,
WZiZT, północno−zachod−
nie okolice Krakowa. Cena
4500 i 8900 zł/a Tel. 12/
4154067, 0602/151090
Działki budowlane 7 a, 8 a,
Książnice k/Gdowanad
Rabą, w całości. Pilnie.
Cena 20.000 zł. Tel. 012/
6543190

Działki budowlane 9 a,
uzbrojone, widokowe, oko−
lice Zielonek. Cena 35.000
zł. Tel. 12/6545065

NIERUCHOMOŚCI
K R A K Ó W  ul. Smoleńsk 22

tel. 430−12−77, 292−76−83
SPRZEDAMY

DOMY DO WYKOŃCZENIA:
1. Kosocice 3,5 a, 160 m2 – 200 000 zł
2. Pisaki 17 a, 140 m2 – 180 000 zł
3. Ok. Bochni dz. 9 a, 170 m2 – 165 000 zł
4. Sidzina dz. 12 a, 160 m2 – 250 000 zł
5. Szczyglice 170 m2 – 250.000 zł
6. Libertów 130 m2 – 240.000 zł

DOMY DO ZAMIESZKANIA:
1. Opatkowice 170 000 zł
2. Bronowice 230 000 zł
3. Skawina 290 000 zł
4. Jugowice 320 000 zł
5. Jugowice 370 000 zł
6. Bronowice 520.000 zł

al.29 Listopada 130 p.509, 31−406 Kraków, tel. (0−12) 420−34−30, fax (0−12) 420−34−31
www.janbud.com;  e−mail: biuro@janbud.com

POŚREDNICTWO – ADMINISTRACJA − ZARZĄDZANIE

WYNAJEM
− nowy lokal sklepowo– biurowy – Prądnik Czerwony – 5 000 zł/mies.
− 2 pok. 48 m2 – os. Albertyńskie – 750 zł/mies.
− 3 pok. 80 m2 – ul. Królowej Jadwigi – 1300 zł/mies.

SPRZEDAŻ

Mieszkania
− 3 pok. 70 m2, nowe – Krowodrza,
ul. Meiera – 210 000 zł
− 4 pok. 65 m2 – ul. Promienistych
– 170.000 zł

Dom
− Olsza, 160 m2, dz. 5 a – 500.000 zł

− Gm. Krzeszowice, do remontu,
pow. 91 m2, dz. 61 a – 120 000 zł

Działki budowlane
− 8a do 20 a Kraków – Krowodrza –
20 000 zł /a
− 20 a do 100 a – 3 km od Krakowa –
3 000 zł /a

Bramy garażowe uchylne z uszczelką
• cena 120 zł za m2

• montaż gratis

tel. (12) 412−64−65, (12) 413−43−61, 0503 916−630
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Działki: Kobylany od 15 do
75 a, piękny panoramicz−
ny widok. Cena 5000 − 6000
zł/a. Modlniczka: 3 x 10 a.
Cena 8000 zł/a. Tel. 012/
4191071, 0606/189319

INNE
Budynek handlowo − miesz−
kalno − biurowy, Bochnia,
500 m2, 3 kondygnacje,
działka 6 a, duże sale han−
dlowe przy głównej dro−
dze, centrum. Cena
480.000 zł. Tel. 0604/166445

Garaż z lokalem użytko−
wym, 49 m2, ul. Łobzowska,
wł. hipoteczna, media, ofi−
cyna. Cena 70.000 zł. Tel.
012/6337012

Grobowiec, cm. Batowice,
lastriko, 5 miejsc, opłacony
na 30 lat. Cena 13 000 zł.
Tel. 0608/539070. również
pojedyncze miejsca.

Hala magazynowa w Kra−
kowie, 920 m2, plac asfal−
towy 1100 m2, atrakcyjna
lokalizacja. Cena 920.000 zł
lub wynajem. Tel. 0602/
525302

Ziemia rolna, 35 ha, klasa
III i IV, w zachodnio − po−
morskim, powiat biało−
gardzki. Cena 2900 zł/ha.
Tel. 091/2820782, 091/
3826034

KUPNO
MIESZKANIA

Apartament − mały, miesz−
kanie, część domu, pod−
dasze, w Zakopanem lub
okolicy, ewentualnie inna
górska miejscowość tury−
styczna, w rozsądnej cenie
Tel. 0608/424830, e−mail:
petroman10@interia.pl

Garsonierę lub 1−pokojo−
we z balkonem do 65 tys.
zł. W okolicy Kazimierza
|Wielkiego, najwyżej IV
piętro. Tel. 12/ 633 29 89
Małe mieszkanie, pilnie!!!
Od właściciela. Płatne go−
tówką. Natychmiast. 0501
077 460
Mieszkania 1− lub 2−poko−
jowego, może być nawet
w Nowej Hucie lub Skawi−
nie – pilnie poszukuję. Tel.
12/4154905
Mieszkanie 17−25 m2 hipo−
teczne, Kazimierz, Grze−
górzki, centrum, stan obo−
jętny, też po adaptacji stry−
chu, może być bez kuch−
ni. Tel. 0 501 163 091
Mieszkanie 1−pokojowe lub
garsonierę, do 80.000 zł,
Krowodrza, Śródmieście,
może być do remontu,
parter wykluczony. Tel. 12/
2945702

Mieszkanie 2,3−pokojowe
(Lea, Kazimierza Wielkie−
go, plac Axentowicza, do
15 min od Rynku piecho−
tą) tel. 12/ 632 33 04 po
godz. 20 lub 0507 567 500.
Bez pośredników!
Mieszkanie 2,3−pokojowe
do 45 m2. I lub II piętro.
Niska zabudowa. Dąbie,
Grzegórzki, Olsza. Tel.
0608 389 772
Mieszkanie 2,3−pokojo−
we, 40−50 m2, I− I I I  p.,
Krowodrza, Biały Prąd−
nik, Huta – Os. Oświe−
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
Tel. 12/  416 29 65 lub 0502/
226 890

INNE
Gospodarstwo rolne z sie−
dliskiem, pow. 5–6 ha, o
regularnym kształcie w
jednym kawałku, teren pa−
górkowaty, z lasem lub bli−
sko lasu, w okolicy Alwer−
nii lub gminach ościen−
nych – kupię, tel. 604/
969936 po godz. 16.00.

NIERUCHOMOŚCI
K R A K Ó W  ul. Smoleńsk 22

tel. 430−12−77, 292−76−83

Sprzedamy mieszkania:
Oświecenia – trzypokojowe 165.000
Ruczaj – dwupoziomowe 340.000
ok. Wyki – parter 157.000
Salwator – 2−pokojowe 165.000
Salwator – nowa nadbudowa 250.000
Łokietka – nowe 180.000
Kordiana – 31 m2 89.000
Wrocławska − w kamienicy 130.000

Kupimy dla bliźniaczek mieszkanie
dwu− lub trzypokojowe

Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

Działka 10−arowa, okolice ul. Kobierzyńskiej
– z przeznaczeniem na usługi publiczne,

na parterze możliwość zlokalizowania obiektów
usługowych, na wyższych kondygnacjach

możliwość zabudowy mieszkalnej,
media 20–100 metrów od granicy działki.

Cena sprzedaży: 22.000 zł/a do negocjacji

Potrzebujesz pieniędzy ?
Chcesz wybudować lub kupić nieruchomość ?

A może masz już nieruchomość i potrzebujesz gotówki?

Zadzwoń!
(012) 631 – 44 – 22,      631 – 44 − 21

               ACCEPT Sp. z o.o.
szeroka oferta kredytów i pożyczek

hipotecznych

 Accept Sp. z o.o  Kraków   ul. Świętokrzyska 12 pok. 507

KLARKLARKLARKLARKLAR  − WYCENA  NIERUCHOMOŚCI
dla potrzeb banków i inne

31−416 Kraków
ul. Dobrego Pasterza 99c /10
tel. (0−12)  413−51−61
606  13−72−92, 502  03−05−30

Dorota  Michnal−Świrad
Rzeczoznawca Majątkowy
UPR. ZAW. nr 3907
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UKAŻE SIĘ

12 GRUDNIA 2003

Strych – lokalizacja Stare
Miasto. Powierzchnia 150 –
350 m2 z pozwoleniem na
adaptację. Tel. 691542 996.
Bez pośredników!

ZAMIANA
MIESZKANIA

Mieszkania − dwa, dwu i
trzypokojowe (45 m2 i 66
m2) − zamienię na dom do
zamieszkania. Tel. 12/
6326359 wieczorem
Mieszkania 2−pokojowe,
własnościowe, VII/X p., wi−
dokowe, os. Oświecenia −
zamienię na 4−pokojowe.
Tel. 12/6491926
Mieszkanie 1−pokojowe, ul.
Bosacka – centrum, 38,5
m2, parter, zamienię na
większe, w Śródmieściu. Tel.
12/4303412

Mieszkanie 23 m2, Śródmie−
ście, zamienię na 45−50 m2,
Śródmieście. Bezpośred−
nio. 12/4292583, 691/
785203
Mieszkanie 2−pokojowe za−
mienię na podobne lub
pokój z kuchnią, własno−
ściowe w Krowodrzy lub na
os. Widok. Tel. 12/2662185
Mieszkanie 3−pokojowe, 68
m2, I piętro, hipoteka, os. II
Pułku Lotniczego – zamie−
nię na 2−pokojowe, w po−
bliżu. Tel. 0502/236313, 12/
6492081 wieczorem
Mieszkanie 3−pokojowe, I
p., os. Widok, nowe media,
zamienię na garsonierę,
okolice Salwator, Zwierzy−
niec lub Szklarska Poręba.
Tel. 506/795144
Mieszkanie 58 m2, IV/X p.,
hipoteka, os. Dywizjonu

303, zamienię na dom ok.
100 m2 z działką w Niepo−
łomicach. Tel. 12/6499344
Mieszkanie 63 m2, II/X p.,
hipot., zamienię na dom
blisko Krakowa, dobry do−
jazd, wszystkie media. Tel.
12/6499278
Mieszkanie M−4, 55,5 m2, I
p., środkowa klatka, w Po−
łańcu, woj. Świętokrzyskie
zamienię na mniejsze w
Krakowie. Tel. 12/8659799
wieczorem
Mieszkanie spółdzielcze, 55
m2, Huta  − zamienię na
dwa mniejsze. Tel. 0693/
291110, 012/6485483
Mieszkanie wł. hipoteczne,
3−pok., 62 m2, II p., os. Szkol−
ne (cegła, flizy, terakota,
parkiety), po remoncie,
ładne − zamienię na mniej−
sze lub sprzedam − cena

145.000 zł. Bezpośrednio.

Tel. 12/6420516 po 18.

DOMY
Dom 220 m2, luksusowy,
nowy, w Krakowie, zamie−
nię na mieszkanie – ok. 100
m2, w kamienicy, warunki
do uzgodnienia. Tel. 0603/
963176 wieczorem
Dom, nowy, luksusowy,
częściowo umeblowany,
zamienię na duże mieszka−
nie w kamienicy, warunki
do uzgodnienia Tel. 0603/
963176, 0601/330771 wie−
czorem

WYNAJEM
MIESZKANIA

Apartamenty nowe, kom−
pletnie umeblowane i wy−
posażone, nad Wisłą, 5

DO WYNAJĘCIA
Apartamenty luksusowe w podmiejskiej rezydencji

pomiędzy Krakowem a Wieliczką
I - 3 sypialnie, salon, kuchnia kompletnie wyposażona,
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